Republica de Chile

I. Municipalidad de 01 TEMUCO P4dgina : 1
Resolucién Exenta/Decreto Nro. 41 TEMUCO , 03 de Julio de 2017

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA
VISTOS Lo dispuesto en las Levyes N°s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del

Ministerio del Trabajo vy Previsién Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del

Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,

Organica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al Dbeneficio;
PRESENTE
RESUELVO :

1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes

mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacién:
| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°© | Nombre Caus | Rut Caus |Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| | | | | | | | Pje | Postulacidn|Caus. |sidn |
| 1| ILABACA BADILLA LILIAN EL | | 1 |SAN MARTIN ILABACA ALO | | 00040.0000| 01/02/2007 | 29/05/2017 | 1 |
| 2| FLORES CANALES CATALINA F | | 2 |ARRIAGADA FLORES AMAND | | 00040.0000| 07/05/2013| 29/05/2017| 1 |
| 3| LEVICAN ULLOA KATHERINNE | | 3 |NAVARRETE LEVICAN CRIS | | 00040.0000| 05/05/2015| 29/05/2017 | 1 |
| 4| PADILLA CORTES ANGELICA W | | 4 |ALFARO PADILLA RAFAEL | | 00040.0000| 19/07/2016| 29/05/2017| 1 |
| 5| ORELLANA TARRAFF VIRGINIA | | 5 | TRONCOSO ORELLANA IGNA | | 00040.0000| 23/12/2008| 29/05/2017| 1 |
| 6| SANDOVAL MOLINA ISELDA IN | | 6 | SANDOVAL SANDOVAL MATE | | 00040.0000| 17/05/2010| 29/05/2017 | 1 |
[ 7| RETAMAL MONTOYA VARINIA L | | 7 | SALAMANCA RETAMAL CRIS | | 00040.0000| 07/02/2017| 29/05/2017| 1 |
| 8| ARRIAGADA TRAIPE MARIA JO | | 8 | ANDRADE ARRIAGADA FLOR | | 00040.0000| 30/09/2013| 29/05/2017 | 1 |
| 9| RAMIREZ PINTO IRIS LORETO | | 9 |VILLALOBOS RAMIREZ PIA | | 00040.0000| 31/10/2012| 29/05/2017 | 1 |
| 10| CAYUL CALVILLAN DANIELA A | | 10 |NUMIHUAL CAYUL FELIPE | | 00040.0000| 15/06/2015| 29/05/2017| 1 |
| 11| ANTILEF MARIQUEO CECILIA | | 11 |ALCAMAN ANTILEF AQUILE | | 00040.0000| 24/10/2011| 29/05/2017 | 1 |
| 12| ORELLANA TARRAFF VIRGINIA | | 12 | TRONCOSO ORELLANA GABR | | 00040.0000| 23/12/2008| 29/05/2017| 1 |
| 13| RIFO ALTAMIRANO MARGARITA | | 13 | SOTO RIFO FLORENCIA EL | | 00040.0000| 16/03/2007| 29/05/2017| 1 |
| 14| SANDOVAL MILLAN GLADYS AN | | 14 | SANTANDER SANDOVAL CAM | | 00040.0000| 02/04/2008| 29/05/2017 | 1 |
| 15| BASCUNAN CASTILLO JESSICA | | 15 | LEAL BASCUNAN FERNANDA | | 00040.0000| 14/11/2008| 29/05/2017| 1 |
| 16| SANDOVAL MILLAN GLADYS AN | | 16 | SANTANDER SANDOVAL CRI | | 00040.0000| 02/04/2008| 29/05/2017 | 1 |
| 17| ORELLANA TARRAFF VIRGINIA | | 17 | TRONCOSO ORELLANA KATH | | 00040.0000| 23/12/2008 | 29/05/2017 | 1 |
| 18| COFRE GARCES NORMA | | 18 |COLIPAN COFRE VICTOR I | | 00040.0000| 27/07/2012| 29/05/2017| 1
| 19| BASCUNAN CASTILLO JESSICA | | 19 |ACUNA BASCUNAN SEBASTI | | 00040.0000| 14/11/2008 | 29/05/2017 | 1 |
| 20| FIGUEROA MUNOZ JUANA MART | | 20 |WHITE FIGUEROA KEVIN B | | 00040.0000| 20/11/2012| 29/05/2017| 1 |
| 21| LEVICAN ULLOA KATHERINNE | | 21 |LEVICAN ULLOA KATHERIN | | 00040.0000| 05/05/2015| 29/05/2017| 4 |
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

ILABACA BADILLA LILIAN EI
ARRIAGADA TRAIPE MARIA JQ
PADILLA CORTES ANGELICA W]
RETAMAL MONTOYA VARINIA Ij
VALDEBENITO CHAVEZ CAROLI
CAYUL CALVILLAN DANIELA A
ORELLANA TARRAFF VIRGINIA|
GALLEGOS HERMOSILLA JACQU
MUNOZ MARTINEZ ROXANA MAL|
SANDOVAL MILLAN GLADYS AN|
BASCUNAN CASTILLO JESSICA|
ANTILEF MARIQUEO CECILIA |
RIFO ALTAMIRANO MARGARITA|
FIGUEROA MUNOz JUANA MARI
SANDOVAL MOLINA ISELDA IN|
HUETE CALFIN SABINA |
COFRE GARCES NORMA |
ROMERO CHEUQUEPIL PRISCIIL
ORTIZ VARGAS LILY ROXET |
CONEJEROS MUNOZ MARTA DEILJ
ARRIAGADA BERTERO NICOLE |
CURIHUAL SEPULVEDA ANITA |
ALAPELEO CARIPAN MARGARIT
INOSTROZA DIAZ SOLEDAD DE]|
CANIUMIL MELILLAN JACQUEI]|
DIEZ PETRON SUSANA ANDREA|
MEDINA TAPIA PAMELA ALEJA
GONZALEZ RAMOS ANDREA MAC]
RAMIREZ CONSTANZO PAULETT]
URBINA QUEZADA CAROLINA A
SAEZ CABRERA NATALIA ANDR|
VALLE RIFFO NATALY ANDREA
CANIUMIL MELILLAN JACQUEIL
VALLE RIFFO NATALY ANDREA|
HUENTO VASQUEZ MAKARENA S
MORA RAIN OLGA PAULINA |
TROPA NIEMIL ROSA CRISTIN
GONZALEZ RAMOS ANDREA MAC]
MEDINA TAPIA PAMELA ALEJA
RAMIREZ ALARCON JEISSE DE|
RIQUELME VERGARA IRMA FL(|
TIZNADO SANTANDER MARTA D
URIBE AROS MARIA HAYDEE |
FERNANDOIS RIQUELME NANCY|
ARROYO VARGAS MARISEL AND|
GODOY GODOY ALEJANDRA VAIL]

S
(€]
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| ILABACA BADILLA LILIAN |
| ARRIAGADA TRAIPE MARIA |
| PADILLA CORTES ANGELIC |
| RETAMAL MONTOYA VARINT |
| VALDEBENITO CHAVEZ CAR |
| CAYUL CALVILLAN DANIEL |
| ORELLANA TARRAFF VIRGI |
| GALLEGOS HERMOSILLA JA |
|MUNOZ MARTINEZ ROXANA |
| SANDOVAL MILLAN GLADYS |
| BASCUNAN CASTILLO JESS |
|ANTILEF MARIQUEO CECIL |
|RIFO ALTAMIRANO MARGAR |
| FIGUEROA MUNOZ JUANA M |
| SANDOVAL MOLINA ISELDA |
| HUETE CALFIN SABINA |
| COFRE GARCES NORMA |
| NANCO ROMERO BENJAMIN |
| TORRES ORTIZ FACUNDO A |
| TORRES CONEJEROS JULIE |
| FIGUEROA ARRIAGADA FAC |
|MUNOZ CURIHUAL ERIK LE |
| EPULEF ALAPELEO PABLO |
| FILGUEIRA INOSTROZA VA |
|ANTIQUEO CANIUMIL THO! |
| YEVENES DIEZ CONSUELO |
| CORONADO MEDINA NICOLA |
| VARELA GONZALEZ JOSE I |
| RAMIREZ RAMIREZ FRANCO |
| BEHRENS URBINA BENJAMI |
| SALVO SAEZ ALONSO TOMA |
|ULLOA VALLE VICTOR FEL |
|ANTIQUEO CANIUMIL CHAR |
| ULLOA VALLE FRANCO AND |
| CASTRO HUENTO NAYARET |
| VILUGRON MORA VICTOR R |
| DIEGO TROPA KAREN ALEJ |
| ORIAS GONZALEZ CAMILA |
| CORONADO MEDINA PALOMA |
| DIAZ RAMIREZ MARTINA J |
|[MELIN RIQUELME JUAN D2 |
| SAN MARTIN TIZNADO CON |
| SANCHEZ MC INTIRE KATH |
| CANAVES FERNANDOIS SEB |
|ESPINOZA ARROYO JAVIER |
| OBANDO GODOY EDINSON H |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

01/02/2007
30/09/2013|
19/07/2016
07/02/2017|
09/03/2017]
15/06/2015|
23/12/2008]
06/12/2012
16/08/201C|
02/04/2008]
14/11/2008]
24/10/2011]
16/03/2007]
20/11/2012
17/05/2010]
13/11/2007]
27/07/2012
03/08/2015]
09/03/2007]
18/11/2009
02/02/2007]
30/04/2009
02/06/2014|
03/01/2007]
28/03/2017]
30/11/2016
11/06/2013]
05/07/2011]|
01/06/2013|
18/10/2014
28/05/2014
30/07/2014
28/03/2017
30/07/2014
31/01/2007
19/11/2012
20/03/2007
05/07/2011]|
11/06/2013]
08/03/2007
12/02/2007]
07/11/2012
11/11/2014
26/12/2014
06/08/2009
05/09/2008]|

29/05/2017| 4
29/05/2017] 4
29/05/2017] 4
29/05/2017| 4
29/05/20171 5
29/05/2017| 4
29/05/2017| 4
29/05/2017] 4
29/05/2017%| 4
29/05/2017] 4
29/05/2017] 4
29/05/2017| 4
29/05/2017] 4
29/05/2017| 4
29/05/2017| 4
29/05/2017] 4
29/05/2017| 4
30/05/2017] 1
30/05/2017] 1
30/05/20171 1
30/05/2017] 1
30/05/20171 1
30/05/20171 1
30/05/2017] 1
30/05/20171 1
30/05/2017] 1
30/05/2017] 1
30/05/20171 1
30/05/2017] 1
30/05/20171 1
30/05/20171 1
30/05/2017] 1
30/05/20171 1
30/05/2017] 1
30/05/2017] 1
30/05/20171 1
30/05/2017] 1
30/05/20171 1
30/05/20171 1
30/05/2017] 1
30/05/20171 1
30/05/2017] 1
30/05/2017] 1
30/05/20171 1
30/05/2017] 1
30/05/20171 1
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°
| | | |

| 68| ALAPELEO CARIPAN MARGARIT| | 68
| 69| GODOY GODOY ALEJANDRA VAIJ | 69
| 70| FERNANDEZ ARRIAGADA MARIA | 70
| 71| HUECHUQUEO ANTILEN REBECA| | 71
| 72| CAMPOS CHANDIA PAMELA ALE | 72
| 73| VILLEGAS REBOLLEDO ROSA E| | 73
| 74| ARRIAGADA BERTERO NICOLE | | 74
| 75| URBINA QUEZADA CAROLINA A | 75
| 76| INOSTROZA DIAZ SOLEDAD Di| | 7¢
| 77| RAMIREZ CONSTANZO PAULETT] | 77
| 78| HUENTO VASQUEZ MAKARENA S| | 78
| 79| SAEZ CABRERA NATALIA ANDR| | 79
| 80| CANIUMIL MELILLAN JACQUEL | 80
| 81| CONEJEROS MUNOZ MARTA DEIL| | 81
| 82| VALLE RIFFO NATALY ANDREA| | 82
| 83| CURIHUAL SEPULVEDA ANITA | | 83
| 84| TIZNADO SANTANDER MARTA D | 84
| 85| GONZALEZ RAMOS ANDREA MAC| | 85
| 86| DIEZ PETRON SUSANA ANDREX | 86
| 87| VILCA CORTES SUSANA EVELY| | 87
| 88| TROPA NIEMIL ROSA CRISTIN| | 88
| 89| ARROYO VARGAS MARISEL AND | 89
| 90| HUECHUQUEO ANTILEN REBECA| | 90
| 91| GODOY GODOY ALEJANDRA VAI] | 91
| 92| ALAPELEO CARIPAN MARGARIT| | 92
| 93| VILLEGAS REBOLLEDO ROSA E| | 93
| 94| RIQUELME VERGARA IRMA FLQ| | 94
| 95| RIVERA FABRES ELIZABETH M | 95
| 96| RAMIREZ ALARCON JEISSE DE| | 96
| 97| MORA RAIN OLGA PAULINA | | 97
| 98| FERNANDOIS RIQUELME NANCY]| | 98
| 99| FERNANDEZ ARRIAGADA MARIZ| | 99
| 100| SUAZO SANDOVAL CAROLINA 3| | 100
| 101| PEINEPIL LAGOS ANGELICA D | 101
| 102| HERNANDEZ DIAZ JOCELYN LI | 102
| 103| MORALES HENRIQUEZ NINOSKA| | 103
| 104| QUILAHUEQUE URRUTIA MARIA| | 104
| 105| MELIPIL PAILLANAO MIRIAM | | 105
| 106| OLIVARES MENDEZ ANDREA NA| | 106
| 107| SANCHEZ NAHUELPAN SANDRA | | 107
| 108| HERNANDEZ DIAZ JOCELYN LI| | 108
| 109| AGUILAR ZUNIGA CAROLINA M | 109
| 110| MORALES HENRIQUEZ NINOSKA| | 110
| 111| PAQUIEN TRONCOSO EDITA M3 | 111
| 112| ULLOA TRALMA CARMEN CALFU | 112
| 113| MORALES HENRIQUEZ NINOSKA| | 113
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| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi
| | | | Pje |Postulacidén|Caus. | sidn
| EPULEF ALAPELEO KRISHN | | 00040.0000|] 02/06/2014| 30/05/2017]| 1 |2 |
| OBANDO GODOY MATIAS LI | | 00040.0000|] 05/09/2008| 30/05/2017] 1 | |
| MONCADA FERNANDEZ KARE | | 00040.0000] 29/10/2012| 30/05/2017] 1 | |
| RAMOS HUECHUQUEO MARIA | | 00040.0000|] 26/11/2013| 30/05/2017]| 1 |2 |
| FERREIRA CAMPOS RICARD | | 00040.0000] 01/03/2007| 30/05/2017| 1 | |
| RUBILAR VILLEGAS ROCIO | | 00040.0000| 04/01/2007| 30/05/2017] 1 | |
| ARRIAGADA BERTERO NICO | | 00040.0000] 02/02/2007| 30/05/2017| 4 | |
| URBINA QUEZADA CAROLIN | | 00040.0000| 18/10/2014| 30/05/2017] 4 | |
| INOSTROZA DIAZ SOLEDAI | | 00040.000C| 03/01/2007| 30/05/2017] 4 | |
| RAMIREZ CONSTANZO PAUL | | 00040.0000] 01/06/2013| 30/05/2017| 4 | |
| HUENTO VASQUEZ MAKAREN | | 00040.0000] 31/01/2007| 30/05/2017| 4 | |
| SAEZ CABRERA NATALIA A | | 00040.0000|] 28/05/2014| 30/05/2017| 4 | |
| CANIUMIL MELILLAN JACQ | | 00040.0000|] 28/03/2017| 30/05/2017| 4 | |
| CONEJEROS MUNOZ MARTA | | 00040.0000| 18/11/2009| 30/05/2017] 4 | |
| VALLE RIFFO NATALY AND | | 00040.0000] 30/07/2014| 30/05/2017]| 4 | |
| CURIHUAL SEPULVEDA ANI | | 00040.0000| 30/04/2009| 30/05/2017| 4 | |
| TIZNADO SANTANDER MART | | 00040.0000| 07/11/2012| 30/05/2017] 4 | |
| GONZALEZ RAMOS ANDREA | | 00040.0000] 05/07/2011| 30/05/2017]| 4 | |
| DIEZ PETRON SUSANA AND | | 00040.0000] 30/11/2016| 30/05/2017| 4 | |
| VILCA CORTES SUSANA EV | | 00040.0000|] 22/03/2013| 30/05/2017| 4 | |
| TROPA NIEMIL ROSA CRIS | | 00040.0000] 20/03/2007| 30/05/2017| 4 | |
| ARROYO VARGAS MARISEL | | 00040.0000|] 06/08/2009| 30/05/2017| 4 | |
| HUECHUQUEO ANTILEN REB | | 00040.0000|] 26/11/2013| 30/05/2017| 4 | |
| GODOY GODOY ALEJANDRA | | 00040.0000] 05/09/2008| 30/05/2017| 4 | |
| ALAPELEO CARIPAN MARG? | | 00040.000C| 02/06/2014| 30/05/2017] 4 | |
| VILLEGAS REBOLLEDO ROS | | 00040.0000] 04/01/2007| 30/05/2017]| 4 | |
| RIQUELME VERGARA IRMA | | 00040.0000] 12/02/2007| 30/05/2017| 4 | |
| RIVERA FABRES ELIZABET | | 00040.0000] 08/03/2007| 30/05/2017| 4 | |
| RAMIREZ ALARCON JEISSE | | 00040.0000] 08/03/2007| 30/05/2017| 4 | |
| MORA RAIN OLGA PAULINA | | 00040.0000| 19/11/2012| 30/05/2017] 4 | |
| FERNANDOIS RIQUELME NA | | 00040.0000|] 26/12/2014| 30/05/2017| 4 | |
| FERNANDEZ ARRIAGADA MA | | 00040.0000] 29/10/2012| 30/05/2017| 4 | |
| RAPIMAN SUAZO HIAN EST | | 00040.0000] 17/09/2008| 31/05/2017]| 1 |2 |
| VILCA PEINEPIL CHRISTO | | 00040.0000] 19/01/2015| 31/05/2017| 1 |2 |
| SEPULVEDA HERNANDEZ AN | | 00040.0000] 16/07/2014| 31/05/2017] 1 | |
| CAQUILPAN MORALES ANEL | | 00040.0000] 05/11/2014| 31/05/2017| 1 | |
| VALLEJOS QUILAHUEQUE L | | 00040.0000] 10/07/2009| 31/05/2017| 1 |2 |
| ZAPATA MELIPIL KIARA N | | 00040.0000| 28/05/2014| 31/05/2017] 1 | |
| FIGUEROA OLIVARES SEBA | | 00040.0000] 05/05/2011| 31/05/2017]| 1 | |
| TORRES SANCHEZ ISIDORA | | 00040.0000] 08/04/2013| 31/05/2017| 1 | |
| SEPULVEDA HERNANDEZ JZ | | 00040.000C| 16/07/2014| 31/05/2017] 1 |2 |
| SUAZO AGUILAR KRISHNA | | 00040.0000| 28/12/2012| 31/05/2017] 1 |2 |
| CAQUILPAN MORALES JOSE | | 00040.0000] 05/11/2014| 31/05/2017] 1 | |
| GAJARDO PAQUIEN FRANCI | | 00040.0000] 20/08/2012| 31/05/2017]| 1 | |
|ANTIMIL ULLOA KAREN VA | | 00040.0000|] 08/02/2007| 31/05/2017, 1 | |
| CAQUILPAN MORALES RENA | | 00040.0000| 05/11/2014| 31/05/2017] 1 | |
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CABRERA RAMIREZ EUGENIA P
FLORES ROA LIDIA DEL CARM
CALLUIL AILLAPAN ERICA |
SAAVEDRA SOLDADO ENEDINA |
MORALES HENRIQUEZ NINOSKA|
OLIVARES MENDEZ ANDREA NA|
HUENCHUQUEN ROJAS MARIA A
SAAVEDRA SOLDADO ENEDINA |
ANTIMIL COLILLAN AMELIA 1]
GUTIERREZ BRAVO RUTH ELIZ
FLORES ROA LIDIA DEL CARM
CALLUIL AILLAPAN ERICA |
SUAZO SANDOVAL CAROLINA A
OLIVARES MENDEZ ANDREA NA|
MORALES HENRIQUEZ NINOSKA|
HUENCHUQUEN ROJAS MARIA A
ULLOA TRALMA CARMEN CALFU
PAQUIEN TRONCOSO EDITA MA|
SANCHEZ NAHUELPAN SANDRA |
CARRILLO VEGA MARTA ARIEIL
CABRERA RAMIREZ EUGENIA P
GUTIERREZ BRAVO RUTH ELIZ
FLORES ROA LIDIA DEL CARM
CALLUIL AILLAPAN ERICA |
DIAZ MUNOZ DANIELA SCARLE]|
MUNOZ ROJAS TAMARA VALESK|
OYARZUN ROA ANGELICA MARI
ZAPATA RODRIGUEZ JESICA M
OYARZUN ROA ANGELICA MARI
ANCHIO BOROA CLAURA ANDRE]
RAIPAN ANTILEO ERIKA DALI|
VEJAR CORREA ELENA ALEJAN
LINCOPI COLIL ANDREA MAKA
PICHINAN HUENCHUN MARIA A|
ZAPATA RODRIGUEZ JESICA M
PINEDA CISTERNA VALESKA H|
MUNOZ ROJAS TAMARA VALESK|
CEA VALENZUELA MARTA SONI|
QUINONES MUNOZ PATRICIA A
PENA BOBADILLA CAROLINA 2|
ALARCON UTRERAS GINA HAYI|
DAVILA MARTINEZ DAYANE AILj
ELGUETA ELGUETA CRISTAL A
PAREDES CAMPOS YOCELIN DE]|
ARROYO ORMENO CARLA FERNA
ARROYO ORMENO CARLA FERNA|

=
w
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| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| SAEZ CABRERA PIA IGNAC | | 00040.0000]
| FLORES FLORES IGNACIO | | 00040.0000]
| RAMOS CALLUIL GABRIELA | | 00040.0000
| RIVAS SAAVEDRA BENJAMI | | 00040.0000]
| CAQUILPAN MORALES DANTI | | 00040.0000]
| OLIVARES OLIVARES CRIS | | 00040.0000]
| BARRIGA HUENCHUQUEN VI | | 00040.0000]
| RIVAS SAAVEDRA MIGUEL | | 00040.0000]
| HUENCHUN ANTIMIL TIARI | | 00040.000C|
| CARCAMO GUTIERREZ ELIA | | 00040.0000
| FLORES FLORES LIDIA AR | | 00040.0000
| RAMOS CALLUIL FERNANDA | | 00040.0000]
| SUAZO SANDOVAL CAROLIN | | 00040.0000]
| OLIVARES MENDEZ ANDREA | | 00040.0000]
| MORALES HENRIQUEZ NINO | | 00040.0000]
| HUENCHUQUEN ROJAS MARI | | 00040.0000
| ULLOA TRALMA CARMEN CA | | 00040.0000]
| PAQUIEN TRONCOSO EDITA | | 00040.0000
| SANCHEZ NAHUELPAN SAND | | 00040.0000
| CARRILLO VEGA MARTA AR | | 00040.0000]
| CABRERA RAMIREZ EUGENTI | | 00040.0000]
| GUTIERREZ BRAVO RUTH E | | 00040.0000]
| FLORES ROA LIDIA DEL C | | 00040.0000]
| CALLUIL AILLAPAN ERICA | | 00040.0000
| DIAZ DIAZ VALENTINA M:Z | | 00040.000C|
| MELLA MUNOZ CONSTANZA | | 00040.0000
| GONZALEZ OYARZUN ARIAM | | 00040.0000
| QUELOPANA ZAPATA CATTL | | 00040.0000]
| GONZALEZ OYARZUN ANGEL | | 00040.0000]
| CANIUQUEO ANCHIO AZKIN | | 00040.0000]
| NANCUCHEO RAIPAN JOSE | | 00040.0000]
| DIAZ VEJAR ICIDORA FRA | | 00040.0000
| LEAL LINCOPI ALEX DANTI | | 00040.0000]
| MARDONES PICHINAN JAZM | | 00040.0000
| QUELOPANA ZAPATA SARAH | | 00040.0000
| PEREA PINEDA NAIR ZAMI | | 00040.0000]
| MELLA MUNOZ FRANCISCA | | 00040.0000
| BASCUNAN CEA CRISTOBAL | | 00040.0000]
| QUINONES QUINONES MAXT | | 00040.0000]
| PENA PENA FRANCO ALFRE | | 00040.0000
| ORTIZ ALARCON GABRIEL | | 00040.000C|
| MUNOZ DAVILA JEREMY AN | | 00040.0000
| BREVIS ELGUETA MAXIMIL | | 00040.0000]
| CURICHE PAREDES DAFNE | | 00040.0000]
| HERNANDEZ ARROYO THIAR | | 00040.0000
| HERNANDEZ ARROYO SIGRI | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

30/04/2014|
30/01/2008]
30/01/2014]|
28/02/2007]
05/11/2014]|
05/05/2011]|
16/11/2012]
28/02/2007|
10/12/201Z]
01/10/2012]
30/01/2008]
30/01/2014|
17/09/2008]
05/05/2011]|
05/11/2014|
16/11/2012|
08/02/2007|
20/08/2012]
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30/04/2014]|
01/10/2012|
30/01/2008]|
30/01/2014]|
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28/10/2014|
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17/03/2017]
11/04/2017]
19/01/2015|
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06/06/2014|
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|Revi:
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31/05/2017|
31/05/2017]
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| N°© | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi
| | | | | | | | Pje |Postulacidén|Caus. | sidn
| 159| ARIAS CERDA STEFANY DEL (| | 160 |[MELIVILU ARIAS LEANDRO | | 00040.0000| 28/12/2016| 01/06/2017| 1 |2

| 160| LARA PINO PILAR DEL CARME| | 161 |ANDRADE LARA IGNACIO P | | 00040.0000] 28/01/2008] 01/06/2017] 1 | |
| 161| ALARCON UTRERAS GINA HAYD| | 162 |ORTIZ ALARCON SEBASTIA | | 00040.0000| 28/05/2012| 01/06/2017] 1 |2

| 162| QUINONES MUNOZ PATRICIA A | 163 | PEREIRA QUINONES MATEO | | 00040.0000| 30/10/2012| 01/06/2017| 1 | |
| 163| NAVARRO GANGAS SANDRA INE| | 164 |VARGAS NAVARRO GERALD | | 00040.0000| 22/10/2008| 01/06/2017| 1 | |
| 164| LARA PINO PILAR DEL CARME] | 165 |ANDRADE LARA GABRIELA | | 00040.0000|] 28/01/2008| 01/06/2017| 1 | |
| 165| SILVA MARQUEZ PAULA MARIS | 166 |SILVA MARQUEZ PAULA MA | | 00040.0000|] 10/10/2012| 01/06/2017| 4 | |
| 166| PICHINAN HUENCHUN MARIA 3| | 167 |PICHINAN HUENCHUN MART | | 00040.0000] 20/07/2011] 01/06/2017| 4 | |
| 167| PAREDES CAMPOS YOCELIN DI| | 168 | PAREDES CAMPOS YOCELI! | | 00040.000C| 18/07/200€| 01/06/2017]| 4 | |
| 168| ZAPATA RODRIGUEZ JESICA M | 169 | ZAPATA RODRIGUEZ JESIC | | 00040.0000] 17/03/2017| 01/06/2017| 4 | |
| 169| DAVILA MARTINEZ DAYANE AILj | 170 |DAVILA MARTINEZ DAYANE | | 00040.0000| 03/11/2015| 01/06/2017| 4 | |
| 170| ELGUETA ELGUETA CRISTAL A | 171 |ELGUETA ELGUETA CRISTA | | 00040.0000| 11/07/2013|] 01/06/2017| 4 | |
| 171| PENA BOBADILLA CAROLINA 3| | 172 | PENA BOBADILLA CAROLIN | | 00040.0000] 17/01/2011] 01/06/2017| 4 | |
| 172| OYARZUN ROA ANGELICA MARI| | 173 |OYARZUN ROA ANGELICA M | | 00040.0000| 11/04/2017| 01/06/2017| 4 | |
| 173| ALARCON UTRERAS GINA HAYD | 174 |ALARCON UTRERAS GINA H | | 00040.0000| 28/05/2012| 01/06/2017| 4 | |
| 174| PINEDA CISTERNA VALESKA H | 175 | PINEDA CISTERNA VALESK | | 00040.0000| 22/05/2014| 01/06/2017| 4 | |
| 175| ANCHIO BOROA CLAURA ANDRE] | 176 |ANCHIO BOROA CLAURA AN | | 00040.0000| 19/01/2015| 01/06/2017| 4 | |
| 176| CANIUMIL MELILLAN MIRTA (| | 177 |CANIUMIL MELILLAN MIRT | | 00040.0000] 05/04/2013| 01/06/2017| 4 | |
| 177| MUNOZ ROJAS TAMARA VALESK | 178 |MUNOZ ROJAS TAMARA VAL | | 00040.0000| 28/10/2014| 01/06/2017| 4 | |
| 178| QUINONES MUNOZ PATRICIA A | 179 |QUINONES MUNOZ PATRICI | | 00040.0000|] 30/10/2012| 01/06/2017| 4 | |
| 179| ESCALONA ESCALONA ROSANA | | 180 |ESCALONA ESCALONA ROSA | | 00040.0000| 17/03/2007| 01/06/2017| 4 | |
| 180| VILLAGRAN MATAMALA LEONOR | 181 |VILLAGRAN MATAMALA LEO | | 00040.0000| 26/10/2012| 01/06/2017| 4 | |
| 181| LARA PINO PILAR DEL CARME] | 182 |LARA PINO PILAR DEL CA | | 00040.0000| 28/01/2008| 01/06/2017| 4 | |
| 182| SILVA MARTINEZ JIMENA DEILJ | 183 | SILVA MARTINEZ JIMENA | | 00040.0000] 18/01/2007| 01/06/2017| 4 | |
| 183| MEDEL RIQUELME VIVIANA JZ| | 184 |MEDEL RIQUELME VIVIAN? | | 00040.000C| 15/03/2007| 01/06/2017]| 4 | |
| 184| MONTERO NAVARRO ALEJANDRA| | 185 |CASTRO MONTERO MONTSER | | 00040.0000] 19/10/2011] 02/06/2017] 1 | |
| 185| SANCHEZ FLORES JESSICA DE| | 186 |HUENTEQUEO SANCHEZ CAM | | 00040.0000| 14/08/2014| 02/06/2017| 1 | |
| 186| ALMONACID MIRANDA MARGARI] | 187 |GONZALEZ ALMONACID MAR | | 00040.0000|] 02/09/2013| 02/06/2017| 1 | |
| 187| HUETE MANQUEPILLAN JAVIER| | 188 |RIVERA HUETE VALENTINA | | 00040.0000] 06/02/2017| 02/06/2017] 1 | |
| 188| BUSTOS CASTRO MARITZA AND | 189 |MORA BUSTOS BENJAMIN T | | 00040.0000|] 23/09/2010| 02/06/2017| 1 | |
| 189| VELOSO AILLAPAN MARISOL D | 190 |MUNOZ VELOSO DAVID ALE | | 00040.0000| 22/05/2014| 02/06/2017| 1 |2 |
| 190| VEGA HUILCAPAN MONICA VAL | 191 |PEREZ VEGA JACOB JOAN | | 00040.0000| 25/07/2012| 02/06/2017| 1 | |
| 191| ALMONACID MIRANDA MARGARI] | 192 | SANCHEZ ALMONACID ROBE | | 00040.0000|] 02/09/2013| 02/06/2017| 1 | |
| 192| BUSTOS CASTRO MARITZA AND| | 193 |MORA BUSTOS ANAIZ ALES | | 00040.0000] 23/09/2010] 02/06/2017| 1 | |
| 193| REYES CARINAO ENA ORONILA | 194 |ALVAREZ REYES BENJAMIN | | 00040.0000| 27/08/2014| 02/06/2017] 1 | |
| 194| DEL POZO BUSTOS CATALINA | | 195 |NANCUCHEO DEL POZO FRA | | 00040.0000| 16/01/2007| 02/06/2017| 1 | |
| 195| VEGA HUILCAPAN MONICA VAL | 196 | PEREZ VEGA JORDAN STEV | | 00040.0000| 25/07/2012| 02/06/2017] 1 | |
| 196| ORTIZ JARA FLOR ALEJANDRA | 197 | IGAYMAN ORTIZ FRANCISC | | 00040.0000| 28/04/2014| 02/06/2017| 1 | |
| 197| MUNOZ SOTO JOCELYN FERNAN| | 198 |VIDAL MUNOZ LUCERO EST | | 00040.0000|] 05/09/2016| 02/06/2017| 1 |2 |
| 198| DELGADO MONTECINOS NORA Ij | 199 |CASTRO DELGADO ERCIRA | | 00040.0000] 05/04/2013| 02/06/2017] 1 |2

| 199| SEPULVEDA PAVEZ JENNY ALI| | 20C |MEDEL SEPULVEDA ALEXAl | | 00040.000C| 18/06/2014| 02/06/2017]| 1 |2

| 200| VELOSO AILLAPAN MARISOL D | 201 |MUNOZ VELOSO ESCARLET | | 00040.0000] 22/05/2014| 02/06/2017] 1 |2

| 201| MUNOZ SOTO JOCELYN FERNAN| | 202 |MUNOZ MUNOZ MILTON ANT | | 00040.0000] 05/09/2016| 02/06/2017] 1 |2

| 202| DELGADO MONTECINOS NORA I | 203 |CASTRO DELGADO PALMENT | | 00040.0000|] 05/04/2013| 02/06/2017| 1 |2

| 203| LINCOPAN HENRIQUEZ MARCEIL] | 204 |OPORTO LINCOPAN BASTIA | | 00040.0000] 05/07/2013| 02/06/2017] 1 |2

| 204| SAN MARTIN GARRIDO TAHNEE] | 205 |NAVARRETE SAN MARTIN N | | 00040.0000] 03/05/2011| 02/06/2017| 1 |2
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TORRES RAMOS EVELYN FABIQ|
ORTIZ JARA FLOR ALEJANDRA|
QUILAQUEO GUTIERREZ LUISA|
TAPIA ANGUITA JEANNETTE E|
REYES CARINAO ENA ORONILA|
HUETE MANQUEPILLAN JAVIER|
MUNOZ SOTO JOCELYN FERNAN]
ALMONACID MIRANDA MARGARI
SAN MARTIN GARRIDO TAHNEL]|
MONTERO NAVARRO ALEJANDRA|
SEPULVEDA PAVEZ JENNY ALE]
BUSTOS CASTRO MARITZA AND|
ORTIZ JARA FLOR ALEJANDRA|
VELOSO AILLAPAN MARISOL Dl
HUENTEMAN CURIQUEO JUANA |
CANIO HUITRAIQUEO SARA IN
ULLOA ALVAREZ LUZVENIA VI
DELGADO MONTECINOS NORA Ij
QUILAQUEO GUTIERREZ LUISA|
ASTUDILLO SAAVEDRA GLORIA|
OBANDO MANSILLA YESSENIA |
DIAZ MUNOZ JESSICA MABEL |
ABURTO ACUNA FABIOLA ANDR|
ZARATE SUAREZ ADELINA DEL
FLORES HENRIQUEZ MARISOL |
SANDOVAL LLANCANAO MILEN |
ABURTO ACUNA FABIOLA ANDER
TOLOSA FREIRE ANNICK MARI
COLIN PUEN EDITH FABIOLA |
ZUNIGA PINO ANLLELA IVETT
ABURTO ACUNA FABIOLA ANDER|
RIQUELME BELTRAN YOHNNY J
RAMIREZ SALAZAR ERICA MAR|
ZARATE SUAREZ ADELINA DEL
ANTILLANCA ANTILLANCA SAN|
GUZMAN CUEVAS UBERLINDA E]
FIERRO DIAZ SANDRA FILOME]
MULATO LEUFUMAN YESSICA I
CONTRERAS HERNANDEZ YOSEIL]
BRAVO GARRIDO IRENE DEL (|
SANDOVAL PONCE CRISTINA I]
LOPEZ URIBE CAROLINA DORA|
CONTRERAS HERNANDEZ YOSEIL
BURGOS MILLANAO AMANDA |
OBREQUE SANDOVAL MARIA EU
GONZALEZ HERNANDEZ GRACIE]

236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
24¢
247
248
249
250
251

N
N
Ne]
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| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| TORO TORRES ESTEFANY N | | 00040.0000]
| IGAYMAN ORTIZ PAULO IG | | 00040.0000]
| FLORES QUILAQUEO YASAR | | 00040.0000
| TAPIA ANGUITA JEANNETT | | 00040.0000]
| REYES CARINAO ENA ORON | | 00040.0000]
| HUETE MANQUEPILLAN JAV | | 00040.0000]
| MUNOZ SOTO JOCELYN FER | | 00040.0000]
| ALMONACID MIRANDA MARG | | 00040.0000
| SAN MARTIN GARRIDO TAl | | 00040.000C|
| MONTERO NAVARRO ALEJAN | | 00040.0000
| SEPULVEDA PAVEZ JENNY | | 00040.0000]
| BUSTOS CASTRO MARITZA | | 00040.0000]
|ORTIZ JARA FLOR ALEJAN | | 00040.0000
| VELOSO AILLAPAN MARISO | | 00040.0000]
| HUENTEMAN CURIQUEO JUA | | 00040.0000]
| CANIO HUITRAIQUEO SARA | | 00040.0000
| ULLOA ALVAREZ LUZVENIA | | 00040.0000]
| DELGADO MONTECINOS NOR | | 00040.0000
| QUILAQUEO GUTIERREZ LU | | 00040.0000]
| ASTUDILLO SAAVEDRA GLO | | 00040.0000]
| VERGARA OBANDO ISABELL | | 00040.0000]
| LEIVA DIAZ POLETH ALEX | | 00040.0000]
| URBINA ABURTO FRANCO L | | 00040.0000]
| CUMINAO ZARATE FRANCIS | | 00040.0000]
| CURIN FLORES JAVIERA 1 | | 00040.000C|
| JIMENEZ SANDOVAL MAGDA | | 00040.0000
| INOSTROZA ABURTO FELIP | | 00040.0000]
| TORRES TOLOSA AMAYA AN | | 00040.0000]
| IMIO COLIN KARINA BELE | | 00040.0000]
| QUEZADA ZUNIGA RAYNARD | | 00040.0000]
| INOSTROZA ABURTO VALEN | | 00040.0000]
| RIQUELME PINTO XAVIER | | 00040.0000
| BARRA RAMIREZ CRISTIAN | | 00040.0000]
| VASQUEZ ZARATE CRISTOB | | 00040.0000]
| CEPEDA ANTILLANCA ROCI | | 00040.0000]
| CONA GUZMAN JUAN IGNAC | | 00040.0000]
| HERNANDEZ FIERRO FERNA | | 00040.0000
| AGUILERA MULATO SANDRA | | 00040.0000]
| BORQUEZ CONTRERAS IOVA | | 00040.0000]
| NUNEZ BRAVO JOSE ALEXA | | 00040.0000
| URRUTIA SANDOVAL ERWI! | | 00040.000C|
| AVELLO LOPEZ YARITZA C | | 00040.0000]
| BORQUEZ CONTRERAS AMIS | | 00040.0000]
| LORENZO FUENTEALBA MAH | | 00040.0000]
| MELO OBREQUE RAQUEL NO | | 00040.0000]
| GONZALEZ GONZALEZ MAIC | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

SALAS CARRASCO DANIELA FE|
RAMIREZ SALAZAR ERICA MAR|
CONTRERAS HERNANDEZ YOSEIL
OBREQUE SANDOVAL MARIA EU
LINCOVILO ONATE ELIZABETH
OBREQUE SANDOVAL MARIA EU
BENITEZ REBOLLEDO PAOLA A
OBREQUE SANDOVAL MARIA EU
SANDOVAL LLANCANAO MILEN |
DIAZ MUNOZ JESSICA MABEL |
DIAZ CANAVES GISSELLA SOIL
ZARATE SUAREZ ADELINA DEL
TOLOSA FREIRE ANNICK MARI
MULATO LEUFUMAN YESSICA I
COLIN PUEN EDITH FABIOLA |
ZUNIGA PINO ANLLELA IVETT
LOPEZ URIBE CAROLINA DORA|
SANDOVAL PONCE CRISTINA Dl
RAMIREZ SALAZAR ERICA MAR|
ABURTO ACUNA FABIOLA ANDER|
SALAS CARRASCO DANIELA FE|
BENITEZ REBOLLEDO PAOLA A
FIERRO DIAZ SANDRA FILOME]
GUZMAN CUEVAS UBERLINDA E]
GONZALEZ HERNANDEZ GRACII|
BRAVO GARRIDO IRENE DEL (|
RIOS LEVIPIL PAMELA DEL (|
FUENTES DIAZ CAMILA ESTEIL
ESPINOZA CANIO ALEJANDRA |
ORTIZ TORRES YURI ELIZABE]
VASQUEZ ZAMORA GABY |
ALVAREZ VARELA ANGELICA M
SOTO RIFO MARGARITA CATAL
NAHUELPI LLAUPI BEATRIZ D
ACUNA GUZMAN DAMARIS PRIS
NIRIPIL TORO SONIA MARIA |
DIEGO QUIDEL ALBINA DEL (|
LONCOMILLA VIELMA SANDRA |
VIVEROS CARO MARIELA ANDR|
RUIZ HENRIQUEZ PAULA MAKA
CARRASCO MUNOZ CAROLINA ]
ADAM BARRA CATHERINE SOLA|
LUCK ALVAREZ CLAUDIA ALEJ
YEBUL ANTINAO LUISA CLORI
RUIZ HENRIQUEZ PAULA MAKA|
ACUNA GUZMAN DAMARIS PRIS

N
~J
[€)]
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| SEPULVEDA SALAS PABLO
| BARRA RAMIREZ CONSTANZ
| QUILAN CONTRERAS BELEN
|MELO OBREQUE ABRAHAM Z
|MARTINEZ LINCOVILO MAR
|MELO OBREQUE MARIA ORF
| GUTIERREZ BENITEZ NICO
|MELO OBREQUE KEILA JES
| SANDOVAL LLANCANAO MII
| DIAZ MUNOZ JESSICA MAB
| DIAZ CANAVES GISSELLA
| ZARATE SUAREZ ADELINA
| TOLOSA FREIRE ANNICK M
|MULATO LEUFUMAN YESSIC
| COLIN PUEN EDITH FABIO
| ZUNIGA PINO ANLLELA IV
| LOPEZ URIBE CAROLINA D
| SANDOVAL PONCE CRISTIN
| RAMIREZ SALAZAR ERICA
| ABURTO ACUNA FABIOLA A
| SALAS CARRASCO DANIELA
|BENITEZ REBOLLEDO PAOL
| FIERRO DIAZ SANDRA FIL
| GUZMAN CUEVAS UBERLIND
| GONZALEZ HERNANDEZ GRZ?
| BRAVO GARRIDO IRENE DE
|MARTINEZ RIOS SOFIA AN
| FUENTES FUENTES AYELEN
| CANIUPAN ESPINOZA CRIS
| ALARCON ORTIZ TRINIDAD
| VASQUEZ VASQUEZ JOSMER
| CONTRERAS ALVAREZ MAXI
| CARDENAS SOTO ANTONELL
| COLIQUEO NAHUELPI VANE
| VEGA ACUNA DANNAE VALE
| SEGUEL NIRIPIL YAMILET
| CURINAO DIEGO VALESKA
| COLOMA LONCOMILLA JOEL
| FUENTES VIVEROS EMILIO
| COLLIPAL RUIZ DIEGO AM
| DURAN CARRASCO JOSEFA
|MELLA ADAM YAREL ALEJA
| FERNANDEZ LUCK KATHERI
| GARCES YEBUL SARAI JEZ
|AYALA RUIZ SCARLET ANE
| FERNANDEZ ACUNA MATIAS

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.
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28/05/2013|
06/05/2011]|
26/09/2012
12/10/2007]
09/06/2014|
10/09/2010]
17/05/2011]
08/03/2007
03/09/2012
15/12/2016
30/05/2011]
17/10/2012
22/12/2006
17/11/2012
11/09/201z]
11/02/2015]
27/04/2007
16/05/2012
27/11/2013
04/10/2007|
03/11/2016
11/06/2014
16/03/2007]
18/04/2007
13/03/2017|
07/09/2015]
20/12/2013|
01/08/2011]|
01/10/2014
11/04/2017
06/06/201%|
20/09/2012
01/04/2015]
08/05/2013|
11/04/2017
13/03/2017]

05/06/2017] 1
05/06/2017] 1
05/06/2017] 1
05/06/2017] 1
05/06/2017] 1
05/06/2017] 1
05/06/2017] 1
05/06/2017] 1
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
05/06/2017] 5
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
05/06/2017| 4
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
06/06/2017] 1
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CONTRERAS CONCHA MARGOTH |
LUCK ALVAREZ CLAUDIA ALEJ
CARRASCO MUNOZ CAROLINA R
NIRIPIL TORO SONIA MARIA |
MILLAR MANRIQUEZ KATHERIN]
LIEMPI HUENCHUMAN FRANCIS
LIZAMA PUNALEF SUSANA BEA|
PEREZ COFRE DAYAN NICOL |
GERTNER GONZALEZ JOSSELY!|
GUAJARDO CARDENAS JIMENA

CABRERA GALLARDO MARIANEIL
FUENTES HUANQUILLO LUZ AIL
MUNOZ SALINAS FABIOLA AND
LONCOMILLA VIELMA SANDRA |
OLIVARES ARRIAGADA NATALY|
GERTNER GONZALEZ JOSSELYN|
CORTES CORTES MARIA ELIZA
HUAIQUINAO HUERA GLADYS |
MILLAR MANRIQUEZ KATHERIN|
YEBUL ANTINAO LUISA CLORI
BURGOS AEDO JUANA IRIS |
NIRIPIL TORO SONIA MARIA |
MUNOZ SALINAS FABIOLA AND
ALVAREZ VARELA ANGELICA M
SALINAS SALAZAR YEXICA R(|
CATRINAO SILVA SABINA NOR
CHAVEZ OJEDA ERNESTINA MA|
YEBUL ANTINAO LUISA CLORI
MUNOZ SALINAS FABIOLA AND
RIQUELME RIQUELME GERALDY]|
ORTIZ REBOLLEDO CARLA PAQ
ESPINOZA CANIO ALEJANDRA |
GUZMAN HERRERA YERALYN AIj
SOTO RIFO MARGARITA CATAL
VASQUEZ ZAMORA GABY |
FUENTES DIAZ CAMILA ESTEIL
PEREZ COFRE DAYAN NICOL |
ACUNA GUZMAN DAMARIS PRIS
LUCK ALVAREZ CLAUDIA ALEJ
BURGOS AEDO JUANA IRIS |
RUIZ HENRIQUEZ PAULA MAK!|
OLIVARES ARRIAGADA NATALY|
NAHUELHUEN NAHUEL MARIA V|
GERTNER GONZALEZ JOSSELYN
JARA ALTAMIRANO ELIANA DE]
MUNOZ SALINAS FABIOLA AND

304
305
30¢
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
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| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| GONZALEZ CONTRERAS VIC | | 00040.0000]
| FERNANDEZ LUCK PEDRO J | | 00040.0000
| SCHULZ CARRASCO LUCAS | | 00040.0000]
| SEGUEL NIRIPIL ANAIS B | | 00040.0000]
| VINES MILLAR FACUNDO I | | 00040.0000]
| OVIEDO LIEMPI YOHANCEL | | 00040.0000]
| LAURENT LIZAMA BENJAMI | | 00040.0000]
| SOLAR PEREZ ADELIZ ANT | | 00040.0000]
| ESPINOZA GERTNER WALTI | | 00040.000C|
| GONZALEZ GUAJARDO GRAC | | 00040.0000
| CABRERA CABRERA GARBRIE | | 00040.0000]
| BADILLA FUENTES JUAN J | | 00040.0000]
| RIQUELME MUNOZ NICOLAS | | 00040.0000
| COLOMA LONCOMILLA KARE | | 00040.0000]
| OLIVARES OLIVARES SCAR | | 00040.0000]
| ESPINOZA GERTNER JAVIE | | 00040.0000
| PADILLA CORTES YASMIN | | 00040.0000]
| CARIQUEO HUAIQUINAO FE | | 00040.0000]
| VINES MILLAR BENJAMIN | | 00040.0000]
| GARCES YEBUL ASAEL MIZ | | 00040.0000]
| AGUERO BURGOS JEAN BRU | | 00040.0000]
| SEGUEL NIRIPIL MELISSA | | 00040.0000]
| RIQUELME MUNOZ CRISTOB | | 00040.0000]
| CARRASCO ALVAREZ ROMIN | | 00040.0000]
| MONDACA SALINAS CONSTZ | | 00040.000C|
| QUINTANA CATRINAO BENJ | | 00040.0000]
| KELLER CHAVEZ PETER AL | | 00040.0000
| GARCES YEBUL JAHZEEL M | | 00040.0000]
| RIQUELME MUNOZ ARACELT | | 00040.0000]
| RIQUELME RIQUELME GERA | | 00040.0000]
| ORTIZ REBOLLEDO CARLA | | 00040.0000]
| ESPINOZA CANIO ALEJAND | | 00040.0000
| GUZMAN HERRERA YERALYN | | 00040.0000]
| SOTO RIFO MARGARITA CA | | 00040.0000]
| VASQUEZ ZAMORA GABY | | 00040.0000]
| FUENTES DIAZ CAMILA ES | | 00040.0000]
| PEREZ COFRE DAYAN NICO | | 00040.0000
| ACUNA GUZMAN DAMARIS P | | 00040.0000]
| LUCK ALVAREZ CLAUDIA A | | 00040.0000]
| BURGOS AEDO JUANA IRIS | | 00040.0000]
| RUIZ HENRIQUEZ PAULA D | | 00040.000C|
| OLIVARES ARRIAGADA NAT | | 00040.0000
| NAHUELHUEN NAHUEL MARTI | | 00040.0000
| GERTNER GONZALEZ JOSSE | | 00040.0000]
| JARA ALTAMIRANO ELIANA | | 00040.0000
| MUNOZ SALINAS FABIOLA | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

05/01/2007|
01/04/2015]
06/06/2013|
07/09/2015|
28/02/2012]
03/02/2015]|
19/03/2014]|
27/08/2013|
04/09/201Z|
22/10/2015|
03/03/2017]
16/03/2007]
14/01/2013]
01/08/2011]|
14/11/2012]
04/09/2012]
19/07/2016|
03/04/2007]
28/02/2012]
08/05/2013|
08/07/2014]|
07/09/2015|
14/01/2013]
11/06/2014|
17/04/2017]
03/10/2012]
20/03/2008]|
08/05/2013|
14/01/2013]
13/07/2012]
24/05/2013]
27/11/2013|
23/03/2007]
16/03/2007]
03/11/2016]|
16/05/2012]
27/08/2013]|
13/03/2017]
01/04/2015|
08/07/2014]|
11/04/2017]
14/11/2012]
11/10/2011]
04/09/2012|
19/03/2007]
14/01/2013]

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
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MILLAR MANRIQUEZ KATHERIN]
VIVEROS CARO MARIELA ANDR|
BURGOS AEDO PAOLA MACAREN]
CARRASCO MUNOZ CAROLINA R
LIZAMA PUNALEF SUSANA BEA
YEBUL ANTINAO LUISA CLORI
LIEMPI HUENCHUMAN FRANCIS
CORTES CORTES MARIA ELIZA
ALVAREZ VARELA ANGELICA 1|
ADAM BARRA CATHERINE SOLA
HUENUN SUAZO GRACIELA CAR
DIEGO QUIDEL ALBINA DEL (|
GUAJARDO CARDENAS JIMENA |
FUENTES HUANQUILLO LUZ AILj
ARCE ELGUETA JACQUELINE D
LONCOMILLA VIELMA SANDRA |
CONTRERAS GARCIA DORIS NQO|
CHAVEZ OJEDA ERNESTINA MA|
SALINAS SALAZAR YEXICA ROl
JARA PONCE CATHERINE ANDR
VEJAR MONSALVE CYNTHIA CE
HUENULAO MONTRE LORETO SO
SARABIA MORALES BARBARA P
GALLARDO CHEUQUE CATALINA
GARCIA MIRANDA ROXANA CAl|
PINCHEIRA PINTO DIANA VAL
VEJAR CANDIA NICOL ABERAIL
VEJAR CANDIA NICOL ABERAL
PASTENE BENA CONSTANZA AL
ACENCIO URRA AUDOLINA DEL
CRUCES OBREQUE JAZMIN ANQG
LLANQUIN QUELEMPAN JUANA |
VILLALOBOS RAMOS NATALY K|
ACENCIO URRA AUDOLINA DEIL
OLAVE VELASQUEZ ESTEFANIA
VILLALOBOS RAMOS NATALY K|
ALE QUEZADA KATHERINE AND|
ZUNIGA GONZALEZ ANGELINA |
LEPIN MORA JUANA DEL ROSA|
RAMOS ESPINOZA JOHANNA DE|
PINCHEIRA PINTO DIANA VAI]|
ALMENDRAS MERINO TERESA Q
LEPIN MORA JUANA DEL ROSA
CARDENAS SANHUEZA ANDREA |
NORAMBUENA SALGADO BERNAR|
LEPIN MORA JUANA DEL ROSA

350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389

091106030103

Printed by BoltPDF

| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| MILLAR MANRIQUEZ KATHE | | 00040.0000]
| VIVEROS CARO MARIELA A | | 00040.0000
| BURGOS AEDO PAOLA MACA | | 00040.0000
| CARRASCO MUNOZ CAROLIN | | 00040.0000]
| LIZAMA PUNALEF SUSANA | | 00040.0000
| YERUL ANTINAO LUISA CL | | 00040.0000]
| LIEMPI HUENCHUMAN FRAN | | 00040.0000]
| CORTES CORTES MARIA EL | | 00040.0000]
| ALVAREZ VARELA ANGELIC | | 00040.000C|
| ADAM BARRA CATHERINE S | | 00040.0000]
| HUENUN SUAZO GRACIELA | | 00040.0000
| DIEGO QUIDEL ALBINA DE | | 00040.0000]
| GUAJARDO CARDENAS JIME | | 00040.0000
| FUENTES HUANQUILLO LUZ | | 00040.0000]
| ARCE ELGUETA JACQUELIN | | 00040.0000]
| LONCOMILLA VIELMA SAND | | 00040.0000
| CONTRERAS GARCIA DORIS | | 00040.0000]
| CHAVEZ OJEDA ERNESTINA | | 00040.0000
| SALINAS SALAZAR YEXICA | | 00040.0000
| RUBILAR JARA IGNACIA B | | 00040.0000]
| ALVARADO VEJAR JOSE SA | | 00040.0000
| REUMAY HUENULAO AMBER | | 00040.0000]
| MORA SARABIA ISIDORA E | | 00040.0000]
| VENEGAS GALLARDO AYELE | | 00040.0000]
| ZURITA GARCIA MARTINA | | 00040.000C|
| CONTRERAS PINCHEIRA AG | | 00040.0000
| VALDEBENITO VEJAR VICE | | 00040.0000]
| VALDEBENITO VEJAR MART | | 00040.0000]
| PERALTA PASTENE MATIAS | | 00040.0000
| BUSTOS ACENCIO CRISTHO | | 00040.0000]
| RAMIREZ CRUCES ALHELI | | 00040.0000]
| CATRILEO LLANQUIN SUSA | | 00040.0000
| CARRASCO VILLALOBOS JA | | 00040.0000]
| BUSTOS ACENCIO EDGARDO | | 00040.0000]
| OLAVE OLAVE JOHANS ROM | | 00040.0000
| CARRASCO VILLALOBOS FR | | 00040.0000]
| MARDONES ALE EDUARDO A | | 00040.0000
| TOLEDO ZUNIGA ISABELLA | | 00040.0000]
| SAAVEDRA LEPIN JUAN JO | | 00040.0000]
| VALDEBENITO RAMOS FELTI | | 00040.0000]
| PINO PINCHEIRA YERTY I | | 00040.000C|
| RIOS ALMENDRAS DAVID I | | 00040.0000]
| MUNOZ LEPIN CARLOS JAV | | 00040.0000
| HOTT CARDENAS BELEN AN | | 00040.0000]
| COLIPAN NORAMBUENA JAV | | 00040.0000
| MUNOZ LEPIN PAMELA DEN | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

28/02/2012]
01/10/2014|
27/07/2012|
06/06/2013|
19/03/2014|
08/05/2013]
03/02/2015|
19/07/2016]|
11/06/2014]
20/09/2012]
23/11/2012|
20/12/2013|
22/10/2015|
16/03/2007|
25/04/2008]
01/08/2011]
11/01/2017]
20/03/2008]|
17/04/2017]
12/03/2007]
03/11/2011]
13/12/2013]
29/11/2016]|
31/07/2015]
08/03/2007|
23/07/2014]|
01/02/2007]
01/02/2007|
03/11/2015]
17/08/2015|
19/03/2007]
17/05/2008]
07/05/2010|
17/08/2015]
20/02/20009|
07/05/2010|
17/04/2012]
27/08/2012]
20/03/2007]
28/08/2012]
23/07/2014]
28/05/2012]
20/03/2007|
08/01/2007|
23/10/2012]
20/03/2007]

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
06/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017]
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017]
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017]
07/06/2017|
07/06/2017]
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017]
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017]
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
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MONSALVEZ VILLA MERCEDES |
TRAIPE TRINA ELIZABETH RO
ESCOBAR HUICHANGUIR LUISA|
MILLAR CASTRO ROSA HAYDEE
ACENCIO URRA AUDOLINA DEIL
PANGUINAO CONA CECILIA IS
TOLEDO BUSTOS LIDIA DEL (]
RAMOS ESPINOZA JOHANNA DE|
CARDENAS SANHUEZA ANDREA |
ACENCIO URRA AUDOLINA DEIL
GALLARDO CHEUQUE CATALINA
GARCIA MIRANDA ROXANA CAM
PASTENE BENA CONSTANZA AL
VEGA RETAMAL RUTH DELICIA|
OLAVE VELASQUEZ ESTEFANIA|
VEJAR CANDIA NICOL ABERAIL
JARA PONCE CATHERINE ANDR
LLANQUIN QUELEMPAN JUANA |
VILLALOBOS RAMOS NATALY K
CRUCES OBREQUE JAZMIN ANQG
PINCHEIRA PINTO DIANA VAL
RAMOS ESPINOZA JOHANNA DE|
REBOLLEDO REBOLLEDO GRACI|
ACENCIO URRA AUDOLINA DEL
MILLANAO PAINEVILO MARIA |
MILLAR CASTRO ROSA HAYDEE
SANHUEZA HIDALGO JESSICA |
LEPIN MORA JUANA DEL ROSA|
ZUNIGA GONZALEZ ANGELINA |
CARDENAS SANHUEZA ANDREA |
NORAMBUENA SALGADO BERNAR|
ALMENDRAS MERINO TERESA O
TRAIPE TRINA ELIZABETH RO
SANDOVAL CARRASCO MARIA O
TOLEDO BUSTOS LIDIA DEL (]
MONSALVEZ VILLA MERCEDES |
SANHUEZA DELGADO MIRIAM M
NUNEZ ARIAS PAOLA ISAMAR |
GAJARDO SAAVEDRA LILIANA |
SALAMANCA MUNOZ SUSANA AN|
ROMERO LLAUCA PATRICIA Di|
ULLOA RIVAS ELIZABETH YOI
COCIO HUICHAMAN ELIZABETH
ROMERO LLAUCA PATRICIA DE|
QUEZADA RIVERA KARINA AND|
ULLOA RIVAS ELIZABETH YOI

396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435

091106030103

Printed by BoltPDF

| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| SANCHEZ MONSALVEZ GABR | | 00040.0000]
| CANIO TRAIPE MATIAS ED | | 00040.0000
| VEGA ESCOBAR VANESA CA | | 00040.0000
| PINTO MILLAR VICTOR DA | | 00040.0000]
| BUSTOS ACENCIO ZENAIDA | | 00040.0000]
| PANGUINAO PANGUINAO BR | | 00040.0000]
| COILLOMILLA TOLEDO JUA | | 00040.0000]
| VALDEBENITO RAMOS JAVI | | 00040.0000
| HOTT CARDENAS MATIAS 1 | | 00040.000C|
| BUSTOS ACENCIO SANDIBE | | 00040.0000]
| GALLARDO CHEUQUE CATAL | | 00040.0000
| GARCIA MIRANDA ROXANA | | 00040.0000]
| PASTENE BENA CONSTANZA | | 00040.0000
| VEGA RETAMAL RUTH DELI | | 00040.0000]
| OLAVE VELASQUEZ ESTEFA | | 00040.0000]
| VEJAR CANDIA NICOL ABE | | 00040.0000]
| JARA PONCE CATHERINE A | | 00040.0000]
| LLANQUIN QUELEMPAN JUA | | 00040.0000
| VILLALOBOS RAMOS NATAL | | 00040.0000
| CRUCES OBREQUE JAZMIN | | 00040.0000]
| PINCHEIRA PINTO DIANA | | 00040.0000
| RAMOS ESPINOZA JOHANNA | | 00040.0000]
| REBOLLEDO REBOLLEDO GR | | 00040.0000]
| ACENCIO URRA AUDOLINA | | 00040.0000
| MILLANAO PAINEVILO MA! | | 00040.000C|
|MILLAR CASTRO ROSA HAY | | 00040.0000
| SANHUEZA HIDALGO JESSI | | 00040.0000]
| LEPIN MORA JUANA DEL R | | 00040.0000]
| ZUNIGA GONZALEZ ANGELI | | 00040.0000]
| CARDENAS SANHUEZA ANDR | | 00040.0000]
| NORAMBUENA SALGADO BER | | 00040.0000]
| ALMENDRAS MERINO TERES | | 00040.0000]
| TRAIPE TRINA ELIZABETH | | 00040.0000]
| SANDOVAL CARRASCO MART | | 00040.0000
| TOLEDO BUSTOS LIDIA DE | | 00040.0000]
| MONSALVEZ VILLA MERCED | | 00040.0000]
| RAMOS SANHUEZA JORGE E | | 00040.0000]
| BRAVO NUNEZ SALEM ZIRE | | 00040.0000]
| CANIUPAN GAJARDO JAVIE | | 00040.0000]
| MUNOZ SALAMANCA MAITE | | 00040.0000]
| FUENTES ROMERO ESTEBAL | | 00040.000C|
| NANCULEF ULLOA RAYEN P | | 00040.0000
| ANCAN COCIO CRISTOBAL | | 00040.0000]
| FUENTES ROMERO MIGUEL | | 00040.0000]
| FATTO QUEZADA ANGEL JO | | 00040.0000
| NANCULEF ULLOA PAULA M | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

16/10/2012]
16/01/2008|
16/03/2009]
27/08/2007]
17/08/2015]
27/11/2013]
17/01/2007]
28/08/2012]
08/01/2007|
17/08/2015]
31/07/2015]
08/03/2007|
03/11/2015]
15/01/2008]|
20/02/2009]
01/02/2007]
12/03/2007]
17/05/2008]
07/05/2010]
19/03/2007]
23/07/2014]
28/08/2012]
04/05/2007|
17/08/2015]
24/05/201%]
27/08/2007|
30/01/2007]
20/03/2007]
27/08/2012]
08/01/2007|
23/10/2012]
28/05/2012]
16/01/2008]
08/08/2007]
17/01/2007]
16/10/2012]
01/07/2014]|
09/04/2012|
09/07/2014|
11/10/2012]
26/05/200¢]
03/09/2015]
22/09/2014]
26/05/2009]
30/03/2012]
03/09/2015|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017]
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017]
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017]
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017]
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017]
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017]
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017|
07/06/2017]
07/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
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ALARCON VILLARROEL VIVIAN|
QUEZADA RIVERA KARINA AND
SOTO SANDOVAL PATRICIA EU
SAEZ VIDAL MARIA FRANCISC|
CID YANEZ PAMELA ALEJANDR
MUNOZ ANGUITA PAMELA LISE]
GONZALEZ ROMAN YESSENIA E|
DIAZ RIVERA FALOM MICHELE]
TORRES GONZALEZ MONICA L(|
BUTAMANCO MORALES JENNIFE|
CONUMAN MELLA GLERIA BRIQ
MANSILLA AVENDANO MARIA E|
MANSILLA AVENDANO MARIA E|
BARRERA GONZALEZ FRESIA E|
CID YANEZ PAMELA ALEJANDR
MANZANO CASTILLO JOHANNA |
PATILLAQUEO CARIQUEO JUANA
MOLINA FERNANDEZ KATTY PA|
MANZANO CASTILLO JOHANNA |
HENRIQUEZ PONCE MYRIAM HQ|
FICA SAAVEDRA LUZMIRA DEIL
CURIQUEO TRABOL AURORA |
ALARCON VILLARROEL VIVIAN]
SANDOVAL GONZALEZ LUZMILA|
HENRIQUEZ PONCE MYRIAM H(|
SALAZAR HUENUQUEO ALICIA |
TROPA ANTINAO MARIA MAGDA
CURIQUEO TRABOL AURORA |
MORA BOVET VIVIANA LORETO
MUNOZ ANGUITA PAMELA LISE]
QUEZADA RIVERA KARINA AND|
SANHUEZA DELGADO MIRIAM M
GAJARDO SAAVEDRA LILIANA |
SAEZ VIDAL MARIA FRANCISC|
DIAZ RIVERA FALOM MICHELE]
CID YANEZ PAMELA ALEJANDR
CASTRO CAYUMIL ERIKA KARI
ULLOA RIVAS ELIZABETH YOI
GARRIDO GARRIDO MARIA JOS
CONUMAN MELLA GLERIA BRIQ
HUITRAQUEO HUETE ALADINA |
FICA SAAVEDRA LUZMIRA DEIL
COCIO HUICHAMAN ELIZABETH
MANSILLA AVENDANO MARIA E|
MUNOZ ANGUITA PAMELA LISE]
MORA BOVET VIVIANA LORETO

091106030103

Printed by BoltPDF

sy
[€)]
Ne]

| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| QUEZADA ALARCON FERNAN | | 00040.0000]
| FAITO QUEZADA YADIEL I | | 00040.0000]
| VIDAL SOTO ALVARO SEBA | | 00040.0000
| FERREIRA SAEZ FABIAN A | | 00040.0000]
| BURGOS CID SEBASTIAN I | | 00040.0000]
| MORA MUNOZ CRISTOBAL A | | 00040.0000]
| SANTANDER GONZALEZ REN | | 00040.0000]
| CAMPOS DIAZ BENJAMIN N | | 00040.0000]
| CONTRERAS TORRES TIARI | | 00040.000C|
|MEZA BUTAMANCO DEIVI A | | 00040.0000
| QUILODRAN CONUMAN DIEG | | 00040.0000]
| SANCHEZ MANSILLA SOFIA | | 00040.0000]
| SANCHEZ MANSILLA ABIGA | | 00040.0000
| MONTOYA BARRERA JUSTIN | | 00040.0000]
| BURGOS CID FRANCISCA A | | 00040.0000]
| CANO MANZANO CONSUELO | | 00040.0000]
| SERRI PAILLAQUEO MARIA | | 00040.0000]
| FLORES MOLINA JUAN CAR | | 00040.0000
| CANO MANZANO ROCIO CAT | | 00040.0000
| RUIZ HENRIQUEZ DAFNNE | | 00040.0000]
|NIELSEN FICA BRIGITTE | | 00040.0000
| NANCULEF CURIQUEO CLAU | | 00040.0000]
| DIAZ ALARCON BASTIAN T | | 00040.0000]
| GARRIDO SANDOVAL DIEGO | | 00040.0000]
| RUIZ HENRIQUEZ DIEGO 1 | | 00040.000C|
| MUNOZ SALAZAR FRANCISC | | 00040.0000]
| RUBIO SILVA KARINA ALE | | 00040.0000]
| NANCULEF CURIQUEO MARC | | 00040.0000]
| FUENTES MORA PABLO HER | | 00040.0000
| GARRIDO MUNOZ MAX EZEQ | | 00040.0000]
| QUEZADA RIVERA KARINA | | 00040.0000]
| SANHUEZA DELGADO MIRIA | | 00040.0000
| GAJARDO SAAVEDRA LILIA | | 00040.0000]
| SAEZ VIDAL MARIA FRANC | | 00040.0000]
| DIAZ RIVERA FALOM MICH | | 00040.0000]
|CID YANEZ PAMELA ALEJA | | 00040.0000]
| CASTRO CAYUMIL ERIKA K | | 00040.0000]
| ULLOA RIVAS ELIZABETH | | 00040.0000]
| GARRIDO GARRIDO MARIA | | 00040.0000]
| CONUMAN MELLA GLERIA B | | 00040.0000]
| HUITRAQUEO HUETE ALAD. | | 00040.000C|
| FICA SAAVEDRA LUZMIRA | | 00040.0000
| COCIO HUICHAMAN ELIZAB | | 00040.0000
| MANSILLA AVENDANO MART | | 00040.0000]
| MUNOZ ANGUITA PAMELA L | | 00040.0000]
| MORA BOVET VIVIANA LOR | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

11/02/2013]
30/03/2012]
09/12/2013|
11/01/2011]|
06/05/2014]|
10/08/2015|
20/02/2008]
03/12/2014]|
02/02/201%|
28/01/2013|
06/05/2008]|
16/10/2012]
16/10/2012]
22/02/2007]
06/05/2014|
17/12/2014|
01/12/2014|
25/04/2008]|
17/12/2014]|
18/04/2007]
07/05/2007|
22/01/2013]
11/02/2013]
29/11/2012]
18/04/2007]
04/06/2008]
07/05/2013|
22/01/2013]
04/09/2012]
10/08/2015|
30/03/2012|
01/07/2014]|
09/07/2014|
11/01/2011]
03/12/2014]|
06/05/2014|
12/10/2012]
03/09/2015|
01/02/2012|
06/05/2008]|
10/05/2017]
07/05/2007]
22/09/2014|
16/10/2012]
10/08/2015]
04/09/2012|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
08/06/2017|
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

MOLINA FERNANDEZ KATTY P2
MANZANO CASTILLO JOHANNA |
SANDOVAL CANARIO ANGELICA|
MARIPIL LINCONAO ANA CECI|
PAILLAQUEO CARIQUEO JUANBR|
ALARCON VILLARROEL VIVIAN|
LEONARD TOLOZA IRMA ELENA
CURIQUEO TRABOL AURORA |
MONARES REYES KATHERINE I|
FERNANDEZ CARES CAROLINA |
TREUPIL CONA ERICA SUSANZ
ESPINOZA VASQUEZ ELIZABET|
VALDEBENITO CONTRERAS YEN|
BARRIGA PACHECO KAREN AND|
VALDEBENITO CONTRERAS YEN|
FLORES MUNOZ ANGELA HILDA
MATAMALA FUENTEALBA TREIC
ESPINOZA VASQUEZ ELIZABET|
CARDENAS MUNOZ MARIA ANGE|
LEAL MUNOZ JESSICA ELCIRA
CARDENAS MUNOZ MARIA ANGE|
PERRY GUZMAN CAROLINA BEIJ
URRA HUENCHUNIR GLORIA DE|
HUENUQUEO MILLAPI HORTENS]
URRA HUENCHUNIR GLORIA DI|
TRALMA NAHUELHUAL CELINDA
ZAMBRANO INOSTROZA MIREYA|
QUIDEL RIQUELME MARGARITR|
AREVALO VASQUEZ JUANA LUZ|
CHAVARRIA RIQUELME FABIOL
MATAMALA FUENTEALBA TREIC
VALDEBENITO CONTRERAS YEN|
MONARES REYES KATHERINE D
BARRIGA PACHECO KAREN AND|
ESPINOZA VASQUEZ ELIZABET|
PERRY GUZMAN CAROLINA BEI
LLANCAFIL GARABITO ELIZAB
FUENTES LOPEZ ELENA RAQUE
CARDENAS MUNOZ MARIA ANGE|
QUIDEL RIQUELME MARGARITZ|
CISTERNA OJEDA MARIA CRI|
NAVARRO GANGAS CECILIA DE|
VERGARA MUNOZ VALERIA KAT]|
AREVALO VASQUEZ JUANA LUZ|
URRA HUENCHUNIR GLORIA DE|
ZAMBRANO INOSTROZA MIREYA|

ul
o
ul

091106030103

Printed by BoltPDF

|MOLINA FERNANDEZ KATTY
| MANZANO CASTILLO JOHAN
| SANDOVAL CANARIO ANGEL
|MARIPIL LINCONAO ANA C
| PAILLAQUEO CARIQUEO JU
| ALARCON VILLARROEL VIV
| LEONARD TOLOZA IRMA EL
| CURIQUEO TRABOL AURORA
| ULLOA MONARES SOPHIA :
| BLANCO FERNANDEZ LEON

| HENRIQUEZ TREUPIL BENJ
| CALFILEO ESPINOZA JUAN
| CALFUPAN VALDEBENITO E
| PIUTRIN BARRIGA SIMON

| CALFUPAN VALDEBENITO T
| MORENO FLORES ALONSO B
| MATAMALA MATAMALA JUST
| CALFILEO ESPINOZA JAIM
| PINCHEIRA CARDENAS PIA
| BRAVO LEAL MARLOTH AYL
| PINCHEIRA CARDENAS JHO
| AQUEVEQUE PERRY VALENT
|MUNOZ URRA YESSICA GEN
| CANIUMIL HUENUQUEO RON
|MUNOZ URRA BRENDA ESTI
| TRALMA TRALMA MAURICIO
| CRUZ ZAMBRANO BARBARA

| PERALTA QUIDEL KAMILA

| ACEVEDO AREVALO MATIAS |
| CHAVARRIA RIQUELME FAB |
|MATAMALA FUENTEALBA TR |
| VALDEBENITO CONTRERAS |
|MONARES REYES KATHERIN |
| BARRIGA PACHECO KAREN |
|ESPINOZA VASQUEZ ELIZA |
| PERRY GUZMAN CAROLINA |
| LLANCAFIL GARABITO ELT |
| FUENTES LOPEZ ELENA RA |
| CARDENAS MUNOZ MARIA A |
| QUIDEL RIQUELME MARGAR |
| CISTERNA OJEDA MARIA ( |
| NAVARRO GANGAS CECILIA |
| VERGARA MUNOZ VALERIA |
| AREVALO VASQUEZ JUANA |
| URRA HUENCHUNIR GLORIA |
| ZAMBRANO INOSTROZA MIR |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

25/04/2008]
17/12/2014|
17/12/2012
19/12/2014]|
01/12/2014
11/02/2013]
22/08/2012
22/01/2013|
18/10/2014]|
06/11/2014]|
30/03/2012
05/12/2012
11/01/2017
20/03/2017
11/01/2017
30/03/2012
12/08/2016
05/12/2012
17/01/2007]
20/03/2014
17/01/2007]
09/05/2014|
15/05/2012
29/05/2013|
15/05/201z]
29/11/2013|
12/03/2013]
31/07/2014
15/03/2007]
09/09/2008]|
12/08/2016
11/01/2017
18/10/2014
20/03/2017
05/12/2012
09/05/2014|
02/04/2007]
22/11/2010]
17/01/2007]
31/07/2014
21/03/2007]
18/12/2006
20/11/2007
15/03/2007]
15/05/2012
12/03/2013]

08/06/2017| 4
08/06/2017| 4
08/06/2017| 4
08/06/2017| 4
08/06/2017| 4
08/06/2017| 4
08/06/2017| 4
08/06/2017| 4
09/06/20171 1
09/06/2017] 1
09/06/2017] 1
09/06/2017] 1
09/06/2017] 1
09/06/2017] 1
09/06/20171 1
09/06/2017] 1
09/06/2017] 1
09/06/2017] 1
09/06/2017] 1
09/06/2017] 1
09/06/2017] 1
09/06/2017] 1
09/06/20171 1
09/06/2017] 1
09/06/20171 1
09/06/2017] 1
09/06/2017] 1
09/06/2017] 1
09/06/2017] 1
09/06/20171 5
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
09/06/2017| 4
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COLOMA NANCUCHEO ROSA EST]
TRALMA NAHUELHUAL CELINDA|
CONTRERAS PARADA ELADIA A
HUENTELEO NICUL MARIA EDI
SANHUEZA SOTO MARCIA ELIZ|
SANHUEZA SOTO MARCIA ELIZ|
CALDERON CURIHUAL ANDREA |
LARA RIVAS VALENTINA ESTE]
SUAZO AGURTO CLAUDIA ANDI|
PALAVECINO FERNANDEZ GABR|
AGUILERA VARELA STEPHANIE]
SEPULVEDA PAREDES MELISA |
GARABITO RAMIREZ ALEJANDER
NECULMAN BOURDILES JOCELY]|
TAPIA CANIUMAN KATERIN AIj
ESPINOZA BURGOS ELIZABETH]
PACHECO LERMANDA NICOL AL
SALAZAR ABELLO EDITH YOLA|
URIBE ALVARADO KATHERINE |
PEREIRA GARCIA XIMENA CAT
PACHECO SANDOVAL MAGALY L
ALARCON CID ODETTE MALU |
TRANAMIL NECULQUEO NORA Ij
ZAPATA LLANCAPAN ALDA CON|
FAUNDEZ ESTRADA PAMELA Al|
BRICENO PEREZ SUSANA DEL |
HUENCHO HUENTEMAN KAREN P
OLIVARES CASTRO MARCELA P
FAUNDEZ ESTRADA PAMELA AN
SARABIA ESPINOZA GERTY DE]
CONA TREUPIL IRIS |
NANCULEF MILLACHE ANA MAR|
SARABIA ESPINOZA GERTY DE]
CATRIN NECULQUEO MARCELA |
ABURTO DIAZ VALERIA DEL (|
VILLA RAMIREZ VIVIANA EGL
AGUIRRE RODRIGUEZ GEMMA D
ESPINOZA PICHINUAL NICOL |
CALDERON CURIHUAL ANDREA |
SILVA ANTILLANCA ADRIANA |
LARA RIVAS VALENTINA ESTE]|
SEPULVEDA PAREDES MELISA |
ZAPATA LLANCAPAN ALDA CON|
NECULMAN BOURDILES JOCELY]|
BARRIGA MORALES GLORIA DE|
RIVERA NAVARRETE DANIELA |

534
535
53¢
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573

091106030103

Printed by BoltPDF

| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| COLOMA NANCUCHEO ROSA | | 00040.0000]
| TRALMA NAHUELHUAL CELT | | 00040.0000]
| CATRIL CONTRERAS LOGAN | | 00040.0000
| REYES HUENTELEO YARITZ | | 00040.0000]
| RODRIGUEZ SANHUEZA CAM | | 00040.0000
| RODRIGUEZ SANHUEZA CAT | | 00040.0000]
| MILLANAO CALDERON ALIS | | 00040.0000]
| CAMPOS LARA EDUARDO BE | | 00040.0000]
| SILVA SUAZO FERNANDA : | | 00040.000C|
| OSSES PALAVECINO KEVIN | | 00040.0000]
| SILVA AGUILERA SAMANTH | | 00040.0000]
| BARRA SEPULVEDA ISIDOR | | 00040.0000]
| MARIN GARABITO AGUSTIN | | 00040.0000]
| GARCIA NECULMAN DOMINTI | | 00040.0000]
| BARRERA TAPIA ADAN AGU | | 00040.0000]
| CURIQUEO ESPINOZA SOFI | | 00040.0000]
| CEA PACHECO FELIPE ALO | | 00040.0000]
| BASTIAS SALAZAR NICOLA | | 00040.0000
| ESCOBAR URIBE CAMILA A | | 00040.0000
| CANDIA PEREIRA SOFIA A | | 00040.0000]
| MEDINA PACHECO TAMARA | | 00040.0000
| MONSALVES ALARCON SEBA | | 00040.0000]
| CHANDIA TRANAMIL CLAUD | | 00040.0000]
| BARRA ZAPATA NICOLAS A | | 00040.0000
| ALMENDRA FAUNDEZ PATR. | | 00040.000C|
| RAMOS BRICENO BRYAN AL | | 00040.0000
| DIAZ HUENCHO JAVIER AR | | 00040.0000
| MENESES OLIVARES JAVIE | | 00040.0000]
| ALMENDRA FAUNDEZ MARCE | | 00040.0000]
| HUENUQUEO SARABIA CLAU | | 00040.0000]
| CONA CONA JOSE IGNACIO | | 00040.0000]
| LONCOPAN NANCULEF BAST | | 00040.0000]
| HUENUQUEO SARABIA ALAN | | 00040.0000]
| GARCIA CATRIN CRISTIAN | | 00040.0000
| BASTIAS ABURTO NAHUM A | | 00040.0000
| FERNANDEZ VILLA MICHAE | | 00040.0000]
| FERNANDEZ AGUIRRE OSCA | | 00040.0000
| ESPINOZA PICHINUAL NIC | | 00040.0000]
| CALDERON CURIHUAL ANDR | | 00040.0000]
| SILVA ANTILLANCA ADRIA | | 00040.0000
| LARA RIVAS VALENTINA 1 | | 00040.000C|
| SEPULVEDA PAREDES MELT | | 00040.0000]
| ZAPATA LLANCAPAN ALDA | | 00040.0000
| NECULMAN BOURDILES JOC | | 00040.0000]
| BARRIGA MORALES GLORIA | | 00040.0000
| RIVERA NAVARRETE DANIE | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

07/05/2008]|
29/11/2013|
19/06/2014|
15/11/2012]
03/11/2015]
03/11/2015|
10/05/2017]
08/01/2008]
20/12/200¢]
07/09/2009]
27/02/2007|
28/03/2007]
27/12/2006|
10/02/2015|
01/02/2007|
17/08/2012|
17/10/2007]
30/11/2012]
06/05/2016]|
02/11/2010|
28/05/2014|
03/10/2012|
14/03/2007]
19/05/2014|
28/02/200¢]
08/02/2007]
26/08/2013|
23/11/2012]
28/02/2008]|
18/04/2017]
15/05/2013]
12/06/2007]
18/04/2017]
13/02/2008|
29/03/2007|
06/11/2007|
09/10/2012]
06/02/2007|
10/05/2017]
09/09/2013|
08/01/200¢€|
28/03/2007|
19/05/2014|
10/02/2015]
09/07/2014]|
09/11/2012|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

09/06/2017|
09/06/2017|
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017]
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GARABITO RAMIREZ JESSICA |
HUENCHO HUENTEMAN KAREN P
BRICENO PEREZ SUSANA DEL |
OLIVARES CASTRO MARCELA P
SARABIA ESPINOZA GERTY DE|
SANHUEZA SOTO MARCIA ELIZ|
ABURTO DIAZ VALERIA DEL (]
PACHECO SANDOVAL MAGALY L
ALARCON CID ODETTE MALIU

HUIRCAPAN RUCAN MARIA EUQG
NANCULEF MILLACHE ANA MAR|
MERINO RAIO KARLA ROCIO |
LEAL PEDREROS LISETTE MAR
LAGOS MANSILLA CATALINA A
ZURITA PACHECO NAYARETH T
ORREGO MORENO ATHINA NABI
VEJAR GATICA LEYLA ARACEL
HUENTECURA MUNOZ YILIAM G
ROMAN VALLEJOS KAROLAIN I
ALCHAO HUENCHUN MARIELA D
ESPINOZA CARO JEANETTE XI
GUZMAN MARTINEZ VALESKA R
GUZMAN ACUNA FABIOLA ANDR
HERMOSILLA TRIPAILAF PAME|
ORREGO MORENO ATHINA NAB:|
ESPINOZA VELASQUEZ PAMELA|
NECULMAN GONZALEZ YENIFER|
PINO BECERRA RUTH GUADALU|
CANIULEN HUENTEMILLA NATH
BELMAR MADARIAGA BEATRIZ |
CALLUNAO FUENTES MITZYA N
GUTIERREZ DE LA HARPE JES
ROMAN VALLEJOS KAROLAIN I
RIQUELME SEPULVEDA SANDRA|
BURGOS MARIN PAULA KARINA|
GUTIERREZ DE LA HARPE JES
RAMIREZ CID GRISEL BEATRI
CALLUNAO FUENTES MITZYA N
GUZMAN MARTINEZ VALESKA R
TORO ANTINAO DANIELA DEL |
BARRA BUSTAMANTE OLGA ANI|
PENA VALDES NANCY MARIAN |
QUIDEL QUIDEL JUANA DEL (|
PINO BECERRA RUTH GUADALU|
CONTRERAS CORTES ROSA DEIL
PINO BECERRA RUTH GUADALU|

580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619

091106030103

Printed by BoltPDF

| GARABITO RAMIREZ JESST |
| HUENCHO HUENTEMAN KARE |
| BRICENO PEREZ SUSANA D |
| OLIVARES CASTRO MARCEL |
| SARABIA ESPINOZA GERTY |
| SANHUEZA SOTO MARCIA E |
| ABURTO DIAZ VALERIA DE |
| PACHECO SANDOVAL MAGAL |
| ALARCON CID ODETTE MA] |
| HUIRCAPAN RUCAN MARIA |
| NANCULEF MILLACHE ANA |
| SARPI MERINO ANGEL MAX |
| SAAVEDRA LEAL EMILIANO |
|RIVERA LAGOS DANTE LUC |
| PALMA ZURITA AGUSTIN A |
| SOTO ORREGO JEREMIAS A |
| KOHNENKAMP VEJAR ISIDO |
| HUENCHUMAN HUENTECURA |
| LEPIN ROMAN SHLOMIT DA |
| CANIULLAN ALCHAO ZAKIN |
| DIEGO ESPINOZA SIMON I |
| BARRIA GUZMAN ESTEBAN |
| ESCARE GUZMAN EMILY MO |
| RIQUELME HERMOSILLA PA |
| SOTO ORREGO ISAIAS EZI |
| VENEGAS ESPINOZA NICOL |
| SAEZ NECULMAN MAIDA AM |
|AEDO PINO EMILIA IGNAC |
| SANZANA CANIULEN ADRIE |
| ARRIAGADA BELMAR FLORE |
| COLIMA CALLUNAO MITZYA |
| ALBORNOZ GUTIERREZ BAS |
| SEPULVEDA ROMAN LISETT |
| DONAT RIQUELME MARTIN |
| BURGOS BURGOS LUCAS AN |
| ALBORNOZ GUTIERREZ ARI |
| HUENUL RAMIREZ AHRLET |
| COLIMA CALLUNAO DIEGO |
| BARRIA GUZMAN VICENTE |
| CABRERA TORO BELEN MON |
| PENA BARRA ASAEL JOt |
| CARVAJAL PENA BENJAMIN |
| MORENO QUIDEL ALEXSAND |
|AEDO PINO CRISTOBAL BE |
| SOLAR CONTRERAS YERALD |
|AEDO PINO HECTOR DANIE |

(c)

27/12/2006]
26/08/2013|
08/02/2007]
23/11/2012]
18/04/2017|
03/11/2015|
29/03/2007]
28/05/2014|
03/10/201Z]|
17/03/2007]
12/06/2007]
05/12/2013|
15/11/2012|
08/05/2015|
03/09/2014|
12/04/2016]|
02/09/2015|
02/05/2016]|
16/05/2017|
05/06/2015|
13/12/2012|
08/07/2014|
26/04/2007]
06/06/2013|
12/04/201¢]
26/01/2015|
10/12/2014|
27/09/2014]|
28/05/2014|
25/04/2007]
03/04/2007|
11/12/2013]
16/05/2017]
09/11/2016]|
20/03/2014|
11/12/2013]
30/05/2012]
03/04/2007|
08/07/2014|
30/04/2014]|
18/10/201z]|
15/03/2007]
16/03/2017|
27/09/2014]|
15/02/2008]
27/09/2014]

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017]
12/06/2017|
12/06/2017|
13/06/2017]
13/06/2017|
13/06/2017]
13/06/2017]
13/06/2017|
13/06/2017]
13/06/2017|
13/06/2017|
13/06/2017]
13/06/2017|
13/06/2017]
13/06/2017]
13/06/2017|
13/06/2017]
13/06/2017|
13/06/2017|
13/06/2017]
13/06/2017|
13/06/2017]
13/06/2017]
13/06/2017|
13/06/2017]
13/06/2017|
13/06/2017|
13/06/2017]
13/06/2017|
13/06/2017]
13/06/2017]
13/06/2017|
13/06/2017]
13/06/2017|
13/06/2017|
13/06/2017]
13/06/2017|
13/06/2017]

NCH Software.

Free for non-commercial use only.
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

COLLIO NEICUN AURORA ANGE]
SAN MARTIN VERA LAURA AND|
RIQUELME SEPULVEDA SANDRA|
LEAL PEDREROS LISETTE MAR
CORREA BUSTOS JAMILA IVON
LLANOS RIQUELME IDA DEL (]
LAGOS MANSILLA CATALINA A
HUERA ILLANES EVELYN ANDR|
HUENTECURA MUNOZ YILIAM (|
MERINO RAIO KARLA ROCIO |
FUENTES FUENTES ELCIC BET]
VEJAR GATICA LEYLA ARACEL
GUZMAN ACUNA FABIOLA ANDR
NECULMAN GONZALEZ YENIFER|
ROMAN VALLEJOS KAROLAIN I
ESPINOZA VELASQUEZ PAMELA
TORO ANTINAO DANIELA DEL |
GUZMAN MARTINEZ VALESKA R
CALLUNAO FUENTES MITZYA N
CANIULEN HUENTEMILLA NATH
BARRA BUSTAMANTE OLGA AND|
LEAL PEDREROS LISETTE MAR
ALCHAO HUENCHUN MARIELA D
GUTIERREZ DE LA HARPE JES
PENA VALDES NANCY MARIA! |
PINO BECERRA RUTH GUADALU|
HERMOSILLA TRIPAILAF PAME|
QUIDEL QUIDEL JUANA DEL C|
LLANOS RIQUELME IDA DEL (]
LLANQUIN HUENUPAN MARCELI
BELMAR MADARIAGA BEATRIZ |
RIQUELME SEPULVEDA SANDRA|
CONTRERAS CORTES ROSA DEILJ
INZUNZA SUAZO MARIA EUGEN|
MUNOZ BOUQUILLARD VARINIA|
AMIGO HERRERA CECILIA AND
FIGUEROA POLANCO CLAUDIA |
MARTINEZ JIMENEZ KARINA 2|
OLIVA CANDIA BLANCA MARIB
MARIN PAINEN JOSELYN ANDR|
CONEJEROS FUENTEALBA CLAT]|
CARRASCO AREVALO IXIA BEA
OLIVA CANDIA BLANCA MARIB
CAYUMAN GALINDO MARTINA D
OLIVA CANDIA BLANCA MARIB
CID CONTRERAS YERENITT CI

626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660C
661
662
663
664
665

091106030103

Printed by BoltPDF

|MORA COLLIO NOEMI ESME |
| VERGARA SAN MARTIN PAU |
| DONAT RIQUELME NATALIA |
| ROMERO LEAL FABIAN ORL
| GARRIDO CORREA GENESIS
| ARRIAGADA LLANOS IGNAC
| LAGOS MANSILLA CATALIN
| HUERA ILLANES EVELYN A
| HUENTECURA MUNOZ YILIZ
[MERINO RAIO KARLA ROCI
| FUENTES FUENTES ELCIC

| VEJAR GATICA LEYLA ARA
| GUZMAN ACUNA FABIOLA A
| NECULMAN GONZALEZ YENI
| ROMAN VALLEJOS KAROLATI
| ESPINOZA VELASQUEZ PAM
| TORO ANTINAO DANIELA D
| GUZMAN MARTINEZ VALESK
| CALLUNAO FUENTES MITZY
| CANIULEN HUENTEMILLA N
| BARRA BUSTAMANTE OLGA

| LEAL PEDREROS LISETTE

| ALCHAO HUENCHUN MARIEL
| GUTIERREZ DE LA HARPE

| PENA VALDES NANCY MAR:
| PINO BECERRA RUTH GUAD
| HERMOSILLA TRIPAILAF P
|QUIDEL QUIDEL JUANA DE
| LLANOS RIQUELME IDA DE
| LLANQUIN HUENUPAN MARC
| BELMAR MADARIAGA BEATR
| RIQUELME SEPULVEDA SAN
| CONTRERAS CORTES ROSA

| INZUNZA SUAZO MARIA EU
|MUNOZ MUNOZ PAZ LIHUEN
|HIDALGO AMIGO ANAYS JU
|ROA FIGUEROA EMILY BEL
| DURAN MARTINEZ IAN EMI
| TRONCOSO OLIVA ARLET S
| ALARCON MARIN ANTONELL
|MARIN CONEJEROS GASPAI
| ADASME CARRASCO MIA AN
| TRONCOSO OLIVA YEIKOL

| CURAQUEO CAYUMAN THIAR
| HENRIQUEZ OLIVA YARITZ |
| VASQUEZ CID MAXIMILIAN |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

06/07/2013|
10/04/2007
09/11/2016
15/11/2012
01/12/2012
03/05/2012
08/05/2015|
19/06/2012
02/05/201¢|
05/12/2013|
23/01/2007
02/09/2015|
26/04/2007
10/12/2014
16/05/2017]
26/01/2015|
30/04/2014
08/07/2014
03/04/2007]
28/05/2014
18/10/2012
15/11/2012
05/06/2015|
11/12/2013]
15/03/2007]
27/09/2014
06/06/2013|
16/03/2017]
03/05/2012
28/02/2017
25/04/2007
09/11/2016
15/02/2008]
23/10/2012
18/07/2008]
16/01/2008]
28/11/2008]|
05/04/2007|
25/04/2017
21/07/2016
14/09/201%]|
28/01/2008]|
25/04/2017
01/12/2012
25/04/2017
05/02/2007|

13/06/2017] 1
13/06/2017] 1
13/06/2017] 1
13/06/2017] 1
13/06/2017] 1
13/06/2017] 1
13/06/2017] 4
13/06/20171 5
13/06/2017| 4
13/06/20171 4
13/06/2017] 4
13/06/2017| 4
13/06/2017| 4
13/06/2017] 4
13/06/2017] 4
13/06/2017] 4
13/06/2017] 4
13/06/20171 4
13/06/2017] 4
13/06/2017| 4
13/06/2017| 4
13/06/2017] 4
13/06/2017] 5
13/06/2017] 4
13/06/2017| 4
13/06/2017| 4
13/06/2017] 4
13/06/2017| 4
13/06/2017| 4
13/06/2017] 4
13/06/2017] 4
13/06/2017] 4
13/06/2017] 4
13/06/20171 4
14/06/2017] 1
14/06/2017] 1
14/06/2017] 1
14/06/2017] 1
14/06/2017] 1
14/06/2017] 1
14/06/2017| 1
14/06/2017] 1
14/06/2017] 1
14/06/2017] 1
14/06/2017] 1
14/06/2017] 1
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SEPULVEDA SEGURA NADIA OD|
BELTRAN VELIZ GLADYS HAYD
RAVELLO URZUA CAROLINA NI
CONCHA BELLO CRISTINA ALE]
CAYUMAN GALINDO MARTINA D
CEBALLOS HERNANDEZ JEANNE]
RIVEROS PARRA CRISTINA DE|
SEPULVEDA SEGURA NADIA OD
REYES HERNANDEZ MARITZA I
MUNOZ MARTEL KATHERINE MA|
ALARCON MARTINEZ ROXANA V|
PAINEN CAYUL PAULA ANDREA|
RIVEROS PARRA CRISTINA DE|
BELTRAN VELIZ GLADYS HAYD
SEPULVEDA SEGURA NADIA OD
ALARCON MARTINEZ ROXANA V|
VEGA GONZALEZ PAOLA ANDRE]
CEBALLOS HERNANDEZ JEANNE]
REYES ESPINOZA PAMELA AME]|
CAYUMAN GALINDO MARTINA D
ALARCON MARTINEZ ROXANA V]|
CONCHA BELLO CRISTINA ALE]
ANTILAO HUAIQUINAO ERICA |
UGALDE PEREZ MIREYA CECIL
FIGUEROA POLANCO CLAUDIA |
DIAZ MUNOZ LESLIE NAYADE |
OLIVA CANDIA BLANCA MARIB
MARTINEZ JIMENEZ KARINA A
RIVEROS PARRA CRISTINA DE|
MUNOZ BOUQUILLARD VARINIA|
CARRASCO AREVALO IXIA BEA
REYES ESPINOZA PAMELA AME]|
SEPULVEDA SEGURA NADIA OD|
CAYUMAN GALINDO MARTINA D
CONCHA BELLO CRISTINA ALE]
ALARCON MARTINEZ ROXANA V|
BELTRAN VELIZ GLADYS HAYD
VEGA GONZALEZ PAOLA ANDRE]
MUNOZ MARTEL KATHERINE MA|
DIAZ PINILLA CORINA ROSA |
ANTILAO HUAIQUINAO ERICA |
VARELA MANRIQUEZ ROSA AGU|
UGALDE PEREZ MIREYA CECIL
GUZMAN ORTIZ JACQUELINE J
CASTRO CERDA VANESSA NICQ
MUNOZ MONCADA DARLYNG CAM

696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
70¢€
707
708
709
710
711

o
[ee]
Ne]

091106030103

Printed by BoltPDF

| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| ROZAS SEPULVEDA ROCIO | | 00040.0000]
| NEIRA BELTRAN YULIANA | | 00040.0000
| SAEZ RAVELLO ALEXIS JA | | 00040.0000
| RIVEROS CONCHA SARA DA | | 00040.0000]
| CURAQUEO CAYUMAN BYRON | | 00040.0000]
| DIAZ CEBALLOS BENJAMIN | | 00040.0000]
| MUNOZ RIVEROS CATALINA | | 00040.0000]
| ROZAS SEPULVEDA ESTEBA | | 00040.0000
| RIVERA REYES CARLOS Al | | 00040.000C|
| BARRIA MUNOZ FRANCISCA | | 00040.0000
| PALMA ALARCON VALENTIN | | 00040.0000]
| ARAYA PAINEN MILENNE T | | 00040.0000]
| MUNOZ RIVEROS JAVIERA | | 00040.0000
| NEIRA BELTRAN ENVER AX | | 00040.0000]
| ROZAS SEPULVEDA LEONAR | | 00040.0000]
| PALMA ALARCON KATHERIN | | 00040.0000]
| SANDOVAL VEGA CATHERIN | | 00040.0000]
| DIAZ CEBALLOS DANITZA | | 00040.0000
| SILVA REYES SERGIO STE | | 00040.0000]
| QUINCHAVIL CAYUMAN BRA | | 00040.0000]
| PALMA ALARCON BELEN AL | | 00040.0000
| RIVEROS CONCHA MAICKEL | | 00040.0000]
| CURAQUEO ANTILAO CRIST | | 00040.0000]
| PALACIOS UGALDE RONNY | | 00040.0000]
| FIGUEROA POLANCO CLAUI | | 00040.000C|
| DIAZ MUNOZ LESLIE NAYA | | 00040.0000
| OLIVA CANDIA BLANCA MA | | 00040.0000
| MARTINEZ JIMENEZ KARIN | | 00040.0000]
| RIVEROS PARRA CRISTINA | | 00040.0000
| MUNOZ BOUQUILLARD VARI | | 00040.0000]
| CARRASCO AREVALO IXIA | | 00040.0000]
| REYES ESPINOZA PAMELA | | 00040.0000
| SEPULVEDA SEGURA NADIA | | 00040.0000]
| CAYUMAN GALINDO MARTIN | | 00040.0000]
| CONCHA BELLO CRISTINA | | 00040.0000
| ALARCON MARTINEZ ROXAN | | 00040.0000]
| BELTRAN VELIZ GLADYS H | | 00040.0000]
| VEGA GONZALEZ PAOLA AN | | 00040.0000]
| MUNOZ MARTEL KATHERINE | | 00040.0000]
| DIAZ PINILLA CORINA RO | | 00040.0000
| ANTILAO HUAIQUINAO ER: | | 00040.000C|
| VARELA MANRIQUEZ ROSA | | 00040.0000
| UGALDE PEREZ MIREYA CE | | 00040.0000]
| VIVANCO GUZMAN HIKARI | | 00040.0000]
| TROTTA CASTRO BARBARA | | 00040.0000
| SANZANA MUNOZ FELIPE A | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

08/04/2013|
21/06/2013|
19/11/2015]
01/10/2013|
01/12/2012]
02/07/2013|
04/12/2012|
08/04/2013|
02/05/201%|
02/07/2014]|
09/10/2014]|
27/09/2010]
04/12/2012]
21/06/2013]|
08/04/2013|
09/10/2014]|
27/09/2013]
02/07/2013|
03/04/2017|
01/12/2012|
09/10/2014|
01/10/2013|
09/04/2013|
16/01/2013]
28/11/200¢]
10/10/2012|
25/04/2017]
05/04/2007|
04/12/2012]
18/07/2008]|
28/01/2008]
03/04/2017]
08/04/2013|
01/12/2012]
01/10/2013|
09/10/2014|
21/06/2013|
27/09/2013|
02/07/2014|
29/09/2010]|
09/04/201%|
19/10/2011]
16/01/2013]
16/06/2011]|
19/03/2007]
07/02/2007|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017]
14/06/2017|
14/06/2017|
15/06/2017]
15/06/2017|
15/06/2017]
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ALMENDRAS NAHUELCHI YAQUE
ALVARADO RAMIREZ ALEJANDR
APABLAZA TOLEDO YEISI HIB|
NAVARRETE VERGARA VALERIA|
ORTIZ BURGOS CATALINA AND
PALMA PEREIRA CONSTANZA A
RAMOS LEIVA MARYORINE INE|
DIAZ RIOS MAGDALENA ALICI
PALMA PEREIRA CONSTANZA Z]|
PEREDAS MIERES SILVIA LIS
CID LATORRE ROMINA VIVIAN
MERA URREA PATRICIA MARIQ
CIFUENTES DIAZ EDAENA |
SEPULVEDA PONCE VERONICA |
MONSALVE MARTINEZ GLADYS |
DIAZ RIOS MAGDALENA ALICI
BARRIENTOS COLINANCO MARI|
MONSALVE MARTINEZ GLADYS |
ESPINOZA CANCINO ILLANIRA
MONSALVE MARTINEZ GLADYS |
ALMENDRAS NAHUELCHI YAQUE]
CASTRO CERDA VANESSA NICQ
ORTIZ BURGOS CATALINA AND
GATICA ROJAS VANESSA D JA
CID LATORRE ROMINA VIVIAD|
PALMA PEREIRA CONSTANZA A|
BASTIAS CARRASCO NATALIE |
DEL RIO VERA CLAUDIA ROMA|
MONSALVE MARTINEZ GLADYS |
DIAZ RIOS MAGDALENA ALICI
HUECHUQUEO ANTILEN MARTA |
BARRIENTOS COLINANCO MARI
MERA URREA PATRICIA MARIQ
ESPINOZA CANCINO ILLANIRA
GAJARDO AGUAYO ANA CATALI
OBANDO ANDRADE ZAIDA FABI
CURIMIL MILLAPAN MARIA ER
SANCHEZ GARRIDO PAMELA IN|
GAJARDO AGUAYO ANA CATALI]
HENRIQUEZ CONSTANZO ANYEIL
QUEVEDO CIFUENTES INGRID |
CANDIA ARAVENA PAOLA ALEJ
TORRES HERMOSILLA SONIA I
CARIMAN ANTINAO MARIA ISA
LEAL CHAVEZ BAYTIARE YIRI
PAISIL PACHECO ELIZABETH |

~J
w
[€)]

091106030103

Printed by BoltPDF

| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| SALGADO ALMENDRAS CAMI | | 00040.0000]
| INOSTROZA ALVARADO NOR | | 00040.0000
| CONEJEROS APABLAZA NAY | | 00040.0000
| DIAZ NAVARRETE SOFIA V | | 00040.0000]
| GONZALEZ ORTIZ ANTONEL | | 00040.0000]
| REYES PALMA ANAIS CONS | | 00040.0000]
| MARTINEZ RAMOS GLENN C | | 00040.0000]
| HUENCHULAO DIAZ PEDRO | | 00040.0000]
| CARRILLO PALMA NAYELY | | 00040.000C|
| GAMIN PEREDAS IGNACIO | | 00040.0000]
| CONTRERAS CID IGNACIO | | 00040.0000]
| CEBALLOS MERA ANIBAL V | | 00040.0000]
| CHAVEZ CIFUENTES RUTH | | 00040.0000]
| CASTILLO SEPULVEDA VER | | 00040.0000]
| ROOAS MONSALVE JOSE LU | | 00040.0000]
| HUENCHULAO DIAZ CRISTI | | 00040.0000]
| MILLANAO BARRIENTOS NA | | 00040.0000]
| ROOAS MONSALVE JUAN JO | | 00040.0000]
| VILLAGRA ESPINOZA FLOR | | 00040.0000
| SILVA MONSALVE VICTOR | | 00040.0000]
| ALMENDRAS NAHUELCHI YA | | 00040.0000
| CASTRO CERDA VANESSA N | | 00040.0000]
| ORTIZ BURGOS CATALINA | | 00040.0000]
| GATICA ROJAS VANESSA D | | 00040.0000
| CID LATORRE ROMINA VIV | | 00040.000C|
| PALMA PEREIRA CONSTANZ | | 00040.0000]
| BASTIAS CARRASCO NATAL | | 00040.0000
| DEL. RIO VERA CLAUDIA R | | 00040.0000]
| MONSALVE MARTINEZ GLAD | | 00040.0000
| DIAZ RIOS MAGDALENA AL | | 00040.0000]
| HUECHUQUEO ANTILEN MAR | | 00040.0000]
| BARRIENTOS COLINANCO M | | 00040.0000
| MERA URREA PATRICIA MA | | 00040.0000]
| ESPINOZA CANCINO ILLAN | | 00040.0000
| FIGUEROA GAJARDO CATAL | | 00040.0000
| ZAPATA OBANDO ALFREDO | | 00040.0000]
| TERAN CURIMIL LUIS EUL | | 00040.0000]
| ROJAS SANCHEZ JAIME BE | | 00040.0000]
| GAJARDO AGUAYO ANA CAT | | 00040.0000]
| HENRIQUEZ CONSTANZO AN | | 00040.0000
| QUEVEDO CIFUENTES INGI | | 00040.000C|
| CANDIA ARAVENA PAOLA A | | 00040.0000
| TORRES HERMOSILLA SONI | | 00040.0000]
| CARIMAN ANTINAO MARIA | | 00040.0000]
| MILLAHUAL LEAL ADELINE | | 00040.0000]
| PAISIL PAISIL ANA SOFI | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

12/11/2010]
25/04/2017|
18/01/2007]
08/03/2016|
25/04/2017|
22/05/2013|
12/01/2007]
07/07/2009]
22/05/201%]
07/07/2016|
09/10/2012]
23/08/2012]
07/05/2008]
28/08/2009]
26/12/2006]
07/07/2009]
20/08/2012]
26/12/2006|
13/07/2012|
26/12/2006]
12/11/2010]
19/03/2007|
25/04/2017]
16/12/2016]|
09/10/201Z|
22/05/2013|
13/12/2011]
03/06/2008]|
26/12/2006|
07/07/2009]|
27/11/2013]
20/08/2012]
23/08/2012]
13/07/2012|
14/05/2007]
09/11/2007|
02/05/2007]
22/04/2013]
14/05/2007]
13/05/2016]
13/01/201z]
12/07/2012]
12/12/2012]
16/12/2013]
15/05/2012|
16/05/2017]

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

15/06/2017]
15/06/2017|
15/06/2017|
15/06/2017]
15/06/2017|
15/06/2017]
15/06/2017]
15/06/2017|
15/06/2017]
15/06/2017|
15/06/2017|
15/06/2017]
15/06/2017|
15/06/2017]
15/06/2017]
15/06/2017|
15/06/2017]
15/06/2017|
15/06/2017|
15/06/2017]
15/06/2017|
15/06/2017]
15/06/2017]
15/06/2017|
15/06/2017]
15/06/2017|
15/06/2017|
15/06/2017]
15/06/2017|
15/06/2017]
15/06/2017]
15/06/2017|
15/06/2017]
15/06/2017|
16/06/2017|
16/06/2017]
16/06/2017|
16/06/2017]
16/06/2017]
16/06/2017|
16/06/2017]
16/06/2017|
16/06/2017|
16/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017]
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ROBLES TOLEDO CATTERINE S
TRANACAN CRUCES ESTEFANIA
GACITUA VENEGAS DANIELA (]
SANDOVAL BENAVIDES KERTTY
SANCHEZ AGURTO YANITZA EL
HUENCHULLAN SILVA LORENA |
HUENCHUMARIAN LLAMIN FABI
SANCHEZ AGURTO YANITZA EL
ROBLES TOLEDO CATTERINE (|
CEBALLOS SALAS MARCELA AIj
VILLAGRAN CASTRO ANA KARE]
GARRIOS HUEICHALEO CAROLI]
GODOY MUNOZ SANDRA DEL CA3
ROBLES TOLEDO CATTERINE S
SALINAS ESPINOZA JENNY JO|
NAVARRO DIAZ KATHERINE AL
PAZ AVILES VALESKA IVETTE
VERA CABRIL VIVIANA HORTE
PROVOSTE ROJAS LORENA DEL
RODRIGUEZ SUAZO MYRIAM DE|
ZAPATA CAMPOS LIDIA JOCEL
ZARATE RIQUELME MARCELA V|
TORRES MUNOZ ELISA LILY |
MUNOZ ELGUETA GABRIELA YE|
PAREDES PAREDES PAOLA ANI|
FUENTES HERRERA ANITA PACQ
NAVARRO BARRA MARJORI ALE]
FUENTES HERRERA ANITA PAQ
BENAVIDES LAGOS MARIA MAG
CARCAMO MATUS BEATRIZ MER
SANCHEZ AGURTO YANITZA EL
ALVAREZ LEIVA MARIA JOSE |
LEAL CHAVEZ BAYTIARE YIRI
SANDOVAL BENAVIDES KERTTY|
TRANACAN CRUCES ESTEFANIA
ROBLES TOLEDO CATTERINE S
HUENCHUMARIAN LLAMIN FABI
GARRIOS HUEICHALEO CAROLI]
VILLAGRAN CASTRO ANA KARE]
PAZ AVILES VALESKA IVETTE]
COLIPE RIFFO FLORENCIA Dt
PAISIL PACHECO ELIZABETH |
ALVAREZ SAN MARTIN EVELIN|
VERA CABRIL VIVIANA HORTE
CHEUQUEFILO ZARATE CLAUDI
PAREDES PAREDES PAOLA AND

~J
[ee]
=

091106030103

Printed by BoltPDF

| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| LLANQUIHUEN ROBLES JOS | | 00040.0000]
| TRANACAN TRANACAN ISAB | | 00040.0000
| GARCIA GACITUA MAURO A | | 00040.0000
| CAMPOS SANDOVAL EMILIA | | 00040.0000]
| PENA SANCHEZ BYRON ALE | | 00040.0000
| SILVA HUENCHULLAN EMIL | | 00040.0000]
|MELIN HUENCHUMARIAN CO | | 00040.0000]
| PENA SANCHEZ AXEL JERE | | 00040.0000
| LLANQUIHUEN ROBLES EZI | | 00040.000C|
| AGURTO CEBALLOS JAVIER | | 00040.0000
| COFRE VILLAGRAN NATIARA | | 00040.0000
| SAEZ GARRIOS ISAMAR AN | | 00040.0000]
| CARDENAS GODOY MATIAS | | 00040.0000]
| LLANQUIHUEN ROBLES JAV | | 00040.0000]
| STLVA SALINAS JULIANNA | | 00040.0000]
| MORA NAVARRO NICOLAS A | | 00040.0000
| SANCHEZ PAZ CONSUELO I | | 00040.0000]
| VEGA VERA ARIEL ALEXAN | | 00040.0000
| BENITEZ PROVOSTE RODRI | | 00040.0000
| TOLEDO RODRIGUEZ MADEL | | 00040.0000]
| ESTRADA ZAPATA BASTIAN | | 00040.0000
| MEDEL ZARATE KRISHNA V | | 00040.0000]
| VENEGAS TORRES ANASTAS | | 00040.0000]
| PEREZ MUNOZ DANIELA CA | | 00040.0000
| YANEZ PAREDES JOSE CAI | | 00040.000C|
| PEREZ FUENTES PAULA AN | | 00040.0000
| PEREZ NAVARRO CAMILA B | | 00040.0000
| PEREZ FUENTES VALENTIN | | 00040.0000]
| FISHER BENAVIDES JUAN | | 00040.0000]
| GARCIA CONCHA RODRIGO | | 00040.0000]
| SANCHEZ AGURTO YANITZA | | 00040.0000]
| ALVAREZ LEIVA MARIA JO | | 00040.0000
| LEAL CHAVEZ BAYTIARE Y | | 00040.0000]
| SANDOVAL BENAVIDES KER | | 00040.0000
| TRANACAN CRUCES ESTEFA | | 00040.0000
| ROBLES TOLEDO CATTERIN | | 00040.0000]
| HUENCHUMARIAN LLAMIN F | | 00040.0000
| GARRIOS HUEICHALEO CAR | | 00040.0000]
| VILLAGRAN CASTRO ANA K | | 00040.0000]
| PAZ AVILES VALESKA IVE | | 00040.0000
| COLIPE RIFFO FLORENCIZ | | 00040.000C|
| PAISIL PACHECO ELIZABE | | 00040.0000]
| ALVAREZ SAN MARTIN EVE | | 00040.0000
| VERA CABRIL VIVIANA HO | | 00040.0000]
| CHEUQUEFILO ZARATE CLA | | 00040.0000
| PAREDES PAREDES PAOLA | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

09/10/2014|
17/03/2017|
09/10/2007]
01/10/2009|
18/01/2007]
11/02/2015]
24/05/2014]|
18/01/2007]
09/10/2014|
27/04/2007|
26/05/2015|
14/05/2012]
21/03/2012]
09/10/2014|
27/12/2010]
29/10/2012]
05/12/2012|
01/02/2017|
09/08/2012]
30/09/2013|
15/03/2013]
03/03/2007|
12/11/2012]
26/06/2013|
07/08/2014|
06/07/2011]|
08/05/2014]|
06/07/2011]|
24/10/2012|
19/03/2014]|
18/01/2007]
22/10/2012|
15/05/2012]
01/10/2009]
17/03/2017|
09/10/2014|
24/05/2014|
14/05/2012]
26/05/2015]
05/12/2012]
28/06/201z]
16/05/2017|
08/11/2012]
01/02/2017|
14/03/2008]
07/08/2014|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017|
19/06/2017]
19/06/2017|
19/06/2017]
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

SALINAS ESPINOZA JENNY JO|
PINTO AGUAYO YOVANA DEL P
BENAVIDES LAGOS MARIA MAG
MUNOZ ELGUETA GABRIELA YE]|
BORQUEZ GONZALEZ ROXANA Ij
HUENCHULLAN SILVA LORENA |
CID ZAGAL JESSICA NORA |
FUENTES HERRERA ANITA PAQ
ZARATE RIQUELME MARCELA V|
PROVOSTE ROJAS LORENA DEL
VIDAL QUEZADA DEYANIRA YA
LINCOPI COLIL SUSANA DEL |
ESPINOZA HUENCHUAL ESTEFA|
FIGUEROA MOLINA JUANA DEI
MARDONES VILLENA MONICA D
VALLEJOS CALLUNAO YESENIA
MEDINA ULLOA KAREN NATALI]|
ESPINOZA ABURTO KARLA PAT]
QUIMEN CALFUIN JENNIFER M
LEPE GONZALEZ CAMILA ANDR
PAINEMIL CATRILAF FLOR JA|
LEIVA COLIPI CARLA ANDREA
HENRIQUEZ CARILAO KARLA I
PALACIOS LEIVA MARIA MAGD
HUENTENAO MELIVILU GLORIZ|
GARRIDO COFRE KATHERINE A
GARRIDO COFRE KATHERINE 2|
MATUS MANRIQUEZ ROSA ESTE
LEPE GONZALEZ CAMILA ANDR
FERRADA ESPANA YESSENIA D
LEIVA COLIPI CARLA ANDREA
HUENTENAO MELIVILU GLORIA
GALDAMES HUINOLPAN CELIA |
GARRIDO COFRE KATHERINE A
FIGUEROA MOLINA JUANA DEI
LOBOS PAREDES MIREYA DEL |
HUENTENAO MELIVILU GLORIA|
RIOS REBOLLEDO ERIKA NIVI
ALMARCEGUI HIDALGO ALEJAN|
GARRIDO COFRE KATHERINE 2|
SALDIVIA ARISMENDI BERNAL|
PALACIOS LEIVA MARIA MAGD
GAVILAN MUNOZ INES DEL TR
SANHUEZA GUTIERREZ SANDRA|
TORRES MUNOZ CLAUDIA ALEJ
ESPINOZA HUENCHUAL ESTEFA|

810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
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| SALINAS ESPINOZA JENNY |
| PINTO AGUAYO YOVANA DE |
| BENAVIDES LAGOS MARIA |
|MUNOZ ELGUETA GABRIELA |
| BORQUEZ GONZALEZ ROXAN |
| HUENCHULLAN SILVA LORE |
|CID ZAGAL JESSICA NORA |
| FUENTES HERRERA ANITA |
| ZARATE RIQUELME MARCE] |
| PROVOSTE ROJAS LORENA |
| HUENUL VIDAL BRANDON J |
| NANCUCHEO LINCOPI VALE |
|ESPINOZA ESPINOZA ADAT |
| LAGOS FIGUEROA MATEO S |
| SCHMIDT MARDONES JOSUE |
| GALLEGOS VALLEJOS FERN |
| HENRIQUEZ MEDINA MONSE |
| GARCIA ESPINOZA BENJAM |
| QUEUPUTRUR QUIMEN BAST |
| JIMENEZ LEPE SOFIA ANT |
| CORTES PAINEMIL VALENT |
|DIAZ LEIVA FELIPE ALON |
| BUSTAMANTE HENRIQUEZ A |
|RIVEROS PALACIOS CAMIL |
| IBANEZ HUENTENAO JORGI |
| SAAVEDRA GARRIDO ANTON |
| SAAVEDRA GARRIDO LUIS |
|ORTIZ MATUS DAVID OTON |
| JIMENEZ LEPE CATALINA |
| PARDO FERRADA KRISHNA |
|DIAZ LEIVA IGNACIA VAL |
| IBANEZ HUENTENAO JUAN |
| BUSTAMANTE GALDAMES SE |
| SILVA GARRIDO KEVIN AL |
| LAGOS FIGUEROA GISSELL |
|FICA LOBOS BRAYAN REIN |
| IBANEZ HUENTENAO TOMAS |
|ROBLES RIOS VANESSA LI |
| TORRES ALMARCEGUI ELIA |
| CANTERO GARRIDO BRAYAN |
| GALLARDO SALDIVIA TRE! |
|MELLA PALACIOS SEBASTH |
| GOMEZ GAVILAN KRISHNA |
| LOBOS SANHUEZA HENOCK |
| UTRERAS TORRES MARIA F |
|ESPINOZA HUENCHUAL EST |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

27/12/2010]
24/02/2014
24/10/2012
26/06/2013]
04/05/2012
11/02/2015]
22/03/2007
06/07/2011]
03/03/2007|
09/08/2012
09/01/2007]
23/04/2012
13/11/2014|
20/07/2013]
08/01/2014
03/10/2012
05/12/2013|
29/12/2006
10/04/2017
13/10/2012
08/07/2014
20/08/2013]
04/04/2013|
30/08/2012
11/10/201z]
27/04/2017
27/04/2017
25/05/2011]
13/10/2012
04/10/2012
20/08/2013]
11/10/2012
14/03/2007]
27/04/2017
20/07/2013|
07/03/2008]
11/10/2012
09/05/2011]|
27/08/2010]|
27/04/2017
24/09/2014]
30/08/2012
29/05/2012
13/01/2010]
12/11/2007]
13/11/2014]|

19/06/2017] 4
19/06/2017| 4
19/06/2017| 4
19/06/2017| 4
19/06/2017| 4
19/06/2017] 4
19/06/2017] 4
19/06/2017] 4
19/06/2017| 4
19/06/2017| 4
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017] 1
20/06/2017| 4
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QUIMEN CALFUIN JENNIFER M
NEIRA JARA VALERIA CONSTA|
MEDINA ULLOA KAREN NATALI
ESPINOZA ABURTO KARLA PAT]
UMANA SAEZ BERTHA ALICIA |
LEPE GONZALEZ CAMILA ANDR
HENRIQUEZ CARILAO KARLA I
LEIVA COLIPI CARLA ANDREA
LOBOS PAREDES MIREYA DEL |
PAINEMIL CATRILAF FLOR JA
FERRADA ESPANA YESSENIA D
GARRIDO COFRE KATHERINE A
ALMARCEGUI HIDALGO ALEJAN
FIGUEROA MOLINA JUANA DEI
PALACIOS LEIVA MARIA MAGD
TORRES MUNOZ CLAUDIA ALEJ]
MATUS MANRIQUEZ ROSA ESTE
HUENTENAO MELIVILU GLORIA|
RIOS REBOLLEDO ERIKA NIVI
SALDIVIA ARISMENDI BERNAR|
GAVILAN MUNOZ INES DEL TR
SANHUEZA GUTIERREZ SANDRA|
HERRERA PACHECO CHARLOTTE]
CIFUENTES RIVEROS NOELIA |
MONSALVE MONSALVE CONSTA!|
WEVAR CELEDON CAMILA FERN|
CALFILEO CURIHUAL EVA DAN
AEDO BARRIGA PATRICIA ALE]
SANDOVAL ESPINOZA NOLIA S
JARA JARA ANA MARIA |
ALARCON BLANC MARIA DEL P
SAEZ SAEZ MERCEDES PATRIC|
CURRIMAN CATRILEO VICTOR |
CARRENO CANDIA SILVIA DEIL
MONSALVES FUENTES ISILDA |
PEREZ CUEVAS VICKY ANDREA
LECAROS SEPULVEDA SOLEDAD|
GUZMAN VEJAR ALICIA EVELY|
GUZMAN VEJAR ALICIA EVELY]
ALVARADO GARCES SOLANGE (]
LECAROS SEPULVEDA SOLEDAI]
ALVARADO GARCES SOLANGE (]
SOLAR ALMENDRA LINA SOLED
MARIQUEO PAINEMAL DORALIS
MARTINEZ ANTIMAN DELMIRA |
SANDOVAL ESPINOZA NOLIA S

856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
89C
891
892
893
894
895
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| QUIMEN CALFUIN JENNIFE |
|NEIRA JARA VALERIA CON |
MEDINA ULLOA KAREN NAT |
| ESPINOZA ABURTO KARLA |
| UMANA SAEZ BERTHA ALIC |
| LEPE GONZALEZ CAMILA A |
| HENRIQUEZ CARILAO KARL |
| LEIVA COLIPI CARLA AND |
| LOBOS PAREDES MIREYA I |
| PAINEMIL CATRILAF FLOR |
| FERRADA ESPANA YESSENT |
| GARRIDO COFRE KATHERIN |
| ALMARCEGUI HIDALGO ALE |
| FIGUEROA MOLINA JUANA |
| PALACIOS LEIVA MARIA M |
| TORRES MUNOZ CLAUDIA A |
|MATUS MANRIQUEZ ROSA E |
| HUENTENAO MELIVILU GLO |
|RIOS REBOLLEDO ERIKA N |
| SALDIVIA ARISMENDI BER |
| GAVILAN MUNOZ INES DEL |
| SANHUEZA GUTIERREZ SAN |
| GUAJARDO HERRERA DAVID |
| ALMUNA CIFUENTES FERNA |
| TOLEDO MONSALVE AYLEED |
| TORRES WEVAR EMILIA AN |
| LOPEZ CALFILEO MARCELO |
| NAHUELCHEO AEDO CRISTO |
| BELTRAN SANDOVAL PAZ A |
| PENA JARA SOFIA CATALT |
| COLINE ALARCON PAZ FER |
| OPORTO SAEZ MATIAS VIC |
| CURRIMAN NECULQUEO BEN |
|MARTEL CARRENO JAVIERA |
| GUTIERREZ RODRIGUEZ MA |
| YANEZ PEREZ SEBASTIAN |
| CARCAMO LECAROS KAROL |
| SEPULVEDA GUZMAN TAMAR |
| SEPULVEDA GUZMAN CONST |
| ANDRADE ALVARADO BENJA |
| CARCAMO LECAROS BRAYA!D |
| ANDRADE ALVARADO KEVIN |
| TRONCOSO SOLAR LINA YE |
| HUENUQUEO MARIQUEO CAM |
| CHAVEZ MARTINEZ YERSON |
| SANDOVAL ESPINOZA NOLT |

(c)

10/04/2017]
26/10/2012|
05/12/2013|
29/12/2006]
09/06/2015]
13/10/2012]
04/04/2013|
20/08/2013|
07/03/200¢€|
08/07/2014]|
04/10/2012]
27/04/2017]
27/08/2010]|
20/07/2013]
30/08/2012|
12/11/2007]
25/05/2011]
11/10/2012]
09/05/2011]
24/09/2014]|
29/05/2012]
13/01/2010]
15/01/2007]
02/09/2014]|
03/11/2011]|
22/03/2007|
30/04/2014]|
26/01/2007]
26/03/20009|
17/10/2014]
27/10/2015]
05/06/2012]
14/03/2017]
08/03/2017|
03/06/2014]|
22/04/2013]
29/03/2007|
23/11/2007]
23/11/2007]
29/09/2008]|
29/03/2007]
29/09/2008]|
07/02/2014]|
05/11/2012|
29/12/2006|
26/03/2009]

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

20/06/2017]
20/06/2017|
20/06/2017|
20/06/2017]
20/06/2017|
20/06/2017]
20/06/2017]
20/06/2017|
20/06/2017]
20/06/2017|
20/06/2017|
20/06/2017]
20/06/2017|
20/06/2017]
20/06/2017]
20/06/2017|
20/06/2017]
20/06/2017|
20/06/2017|
20/06/2017]
20/06/2017|
20/06/2017]
21/06/2017]
21/06/2017]
21/06/2017]
21/06/2017|
21/06/2017|
21/06/2017]
21/06/2017|
21/06/2017]
21/06/2017]
21/06/2017|
21/06/2017]
21/06/2017|
21/06/2017|
21/06/2017]
21/06/2017|
21/06/2017]
21/06/2017]
21/06/2017]
21/06/2017]
21/06/2017|
21/06/2017|
21/06/2017]
21/06/2017|
21/06/2017]
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

HERRERA PACHECO CHARLOTTE]
JARA JARA ANA MARIA |
PARRA CEBALLOS JOCELYN BE
WEVAR CELEDON CAMILA FERN|
CARRENO CANDIA SILVIA DEIL
PEREZ CUEVAS VICKY ANDREA|
CALFILEO CURIHUAL EVA DAN
GUZMAN VEJAR ALICIA EVELY|
LECAROS SEPULVEDA SOLEDAI]
MARTINEZ ANTIMAN DELMIRA |
ESPINOZA RAMOS CLAUDIA PA|
FUENTES OLIVA CLAUDIA AND
SOLAR ALMENDRA LINA SOLED
SAEZ SAEZ MERCEDES PATRIC|
CATRILEO ESPANA ANA MARIA
MARIQUEO PAINEMAL DORALIS
ALVARADO GARCES SOLANGE (]
MENDEZ NAVARRETE EVA RAQU|
ANDANA VARGAS ANGELINA WA
ANDANA VARGAS ANGELINA WA
CURAPIL HUENTELEO VERONI(C|
MENDEZ NAVARRETE EVA RAQU|
SILVA IRARRAZABAL VIOLETA|
ZAPATA CHAVEZ EVELYN MELA|
VILLEGAS MUNOZ FRANCISCA |
HUENUN SUAZO AMANDA GUILIL
MALDONADO PARRA OLGA ELEN]
MALDONADO PARRA OLGA ELEN]
CURAPIL HUENTELEO VERONI(C|
MUNOZ VILLA ANA DEL ROSAR
MUNOZ CERDA KARINA ALEJAN]
SANZANA PENA MARISOL SOLE]
MALDONADO PARRA OLGA ELEN]
ZAPATA CHAVEZ EVELYN MELA|
ANCAN CURINANCO ELIZABETH|
SANZANA PENA MARISOL SOLE]
BROOKS OPAZO FABIOLA DE F
BRAVO REYES CLAUDIA EMILI|
MALDONADO PARRA OLGA ELEN]
HUICHAQUEO CALFINIR TERES
CRUCES SUAZO TERESA DE L(|
CAYUPAN ANCAMILLA RITA DE|
HUENUN SUAZO AMANDA GUILIL
VILLEGAS MUNOZ FRANCISCA |
SILVA IRARRAZABAL VIOLETA|
BAHAMONDES MORALES DANIEL

902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
92¢C
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
93¢
937
938
939
940
941

091106030103
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| HERRERA PACHECO CHARLO
| JARA JARA ANA MARIA

| PARRA CEBALLOS JOCELYN
| WEVAR CELEDON CAMILA F
| CARRENO CANDIA SILVIA
| PEREZ CUEVAS VICKY AND
| CALFILEO CURIHUAL EVA
| GUZMAN VEJAR ALICIA EV
| LECAROS SEPULVEDA SOL!
|MARTINEZ ANTIMAN DELMI
|ESPINOZA RAMOS CLAUDIA
| FUENTES OLIVA CLAUDIA
| SOLAR ALMENDRA LINA SO
| SAEZ SAEZ MERCEDES PAT
| CATRILEO ESPANA ANA MA
| MARIQUEO PAINEMAL DORA
| ALVARADO GARCES SOLANG
| MORALES MENDEZ FERNAND
| SIERRA ANDANA FRANCISC
| SIERRA ANDANA GABRIELA
| NUNEZ CURAPIL ROCIO AN
| MORALES MENDEZ GASPAR
| GARRIDO SILVA SIMON LO
| PALAVECINO ZAPATA ANTO
| ARRIAGADA VILLEGAS MAl
|RUIZ HUENUN VICENTE RI
| FIGUEROA MALDONADO GIA
| FIGUEROA MALDONADO GER
| NUNEZ CURAPIL HERALDO
| CABEZAS MUNOZ CRISTIAN
| LEPIMAN MUNOZ TAMARA S
| POBLETE SANZANA MARIA
| FIGUEROA MALDONADO ALE
| ONATE ZAPATA VANIRA AN
| CURITOL ANCAN TANIA CO
| POBLETE SANZANA CESAR
| DEL RIO BROOKS RODRIGO
|OSSES BRAVO NESTOR AND
| SANHUEZA MALDONADO GAB
| HUICHAQUEO HUICHAQUEO
| GODOY CRUCES YEREMI EI
| TORRES CAYUPAN JUAN RO
|RUIZ HUENUN BAYRON EST
| VILLEGAS MUNOZ FRANCIS
| SILVA IRARRAZABAL VIOL
| BAHAMONDES MORALES DAN

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

15/01/2007]
17/10/2014]|
04/10/2016
22/03/2007
08/03/2017
22/04/2013]
30/04/2014
23/11/2007
29/03/2007]
29/12/2006
13/02/2007]
03/11/2011]|
07/02/2014]|
05/06/2012
25/04/2007
05/11/2012
29/09/2008]
11/02/2013]
26/11/2010]|
26/11/2010]
02/04/2014]|
11/02/2013]
24/06/2010]
18/03/2014
04/09/2014|
26/05/2014
02/12/2015]
02/12/2015|
02/04/2014]|
24/06/2013
19/03/2007]
29/09/2012
02/12/2015|
18/03/2014
04/06/2014]|
29/09/2012
19/08/2008|
27/03/2007
02/12/2015|
17/05/2007]
03/01/2007|
21/10/2014
26/05/2014
04/09/2014|
24/06/2010]|
22/11/2016

21/06/2017| 4
21/06/2017] 4
21/06/2017] 4
21/06/2017| 4
21/06/2017] 4
21/06/2017| 4
21/06/2017| 4
21/06/2017] 4
21/06/2017%| 4
21/06/2017] 4
21/06/2017] 4
21/06/2017| 4
21/06/2017| 4
21/06/2017| 4
21/06/2017| 4
21/06/2017] 4
21/06/2017| 4
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017] 1
22/06/2017| 4
22/06/2017| 4
22/06/2017| 4
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

MUNOZ MARILEO JOCABED KEL
ANDANA VARGAS ANGELINA WA
LLANCAO LLAUFULEN CRISTIN
HUENCHULEO MANQUI LUCIANA|
ANCAN CURINANCO ELIZABETH
HUENUN SUAZO AMANDA GUILIL
ZAPATA CHAVEZ EVELYN MELA|
MENDEZ NAVARRETE EVA RAQU|
MUNOZ VILLA ANA DEL ROSAL|
CAYUPAN ANCAMILLA RITA DE|
SANZANA PENA MARISOL SOLE]
CURAPIL HUENTELEO VERONIC|
BROOKS OPAZO FABIOLA DE F
BRAVO REYES CLAUDIA EMILI|
ESPARZA LOPEZ GRACE LIDIA
BURGOS ABARZUA LUZ ELIANA
BURGOS ABARZUA LUZ ELIANA
CARTES OYARZO JESSICA BEA
MENDOZA MUNOZ MAGALY DEL |
LARA FERREIRA KARINA MAGD
NAHUELHUEN NAHUELHUEN MAN]
ZAPATA BELTRAN MARINA ANG
GARRIDO FIERRO ALBINA DEILJ
HUINCANA VERGARA MARIA LU
LARA FERREIRA KARINA MAGI|
SANTANDER ERICE ROSA ANTO|
CHAVEZ LIZAMA BARBARA CAM
NAMINAO CIFUENTES CAROLIN|
LARA FERREIRA KARINA MAGD
GALLARDO CIFUENTES ANGELI]
BURGOS ABARZUA LUZ ELIANA|
AGUAYO JARA SILVIA ANDREA|
HUINCANA VERGARA MARIA LU
SANTANDER ERICE ROSA ANTO
ZAPATA BELTRAN MARINA ANG
HUENCHUNIR MELIVILU FELIC]
GARRIDO FIERRO ALBINA DEILJ
MENDOZA MUNOZ MAGALY DEL |
MAX MOERBECK ROSAS SUMMER|
ZAPATA FUENTES ROSARIO AL
CRUCES MUNOZ ANGELA LORE"]|
CHIHUAILLAN LEVIPIL PAOLA
PEREZ PEREZ VERONICA ANDER|
DIAZ SEPULVEDA RUTH CARME]
ANDRADES MIERES CLAUDIA 2|
SANDOVAL ALVARADO BLANCA |

Ne]
o
[€)]

091106030103

Printed by BoltPDF

|MUNOZ MARILEO JOCABED |
| ANDANA VARGAS ANGELINA |
| LLANCAO LLAUFULEN CRIS |
| HUENCHULEO MANQUI LUCT |
| ANCAN CURINANCO ELIZAB |
| HUENUN SUAZO AMANDA GU |
| ZAPATA CHAVEZ EVELYN M |
|MENDEZ NAVARRETE EVA R |
|MUNOZ VILLA ANA DEL R( |
| CAYUPAN ANCAMILLA RITA |
| SANZANA PENA MARISOL S |
| CURAPIL HUENTELEO VERO |
| BROOKS OPAZO FABIOLA D |
| BRAVO REYES CLAUDIA EM |
| BASTIAS ESPARZA VICENT |
|NEIRA BURGOS AGUSTINA |
|NEIRA BURGOS MARTINA R |
| RIQUELME CARTES TAMARA |
|MELLA MENDOZA RICARDO |
| GUTIERREZ LARA ALMENDR |
| CHIHUAIHUEN NAHUELHUEN |
| BADILLA ZAPATA MARCELA |
| LEPE GARRIDO YIRLIENE |
| ANTILEN HUINCANA CRIST |
| SANDOVAL LARA LUCAS FI |
| VARGAS SANTANDER ERWIN |
| CHAVEZ LIZAMA BARBARA |
| NAMINAO CIFUENTES CARO |
| LARA FERREIRA KARINA M |
| GALLARDO CIFUENTES ANG |
| BURGOS ABARZUA LUZ ELT |
| AGUAYO JARA SILVIA AND |
| HUINCANA VERGARA MARIA |
| SANTANDER ERICE ROSA A |
| ZAPATA BELTRAN MARINA |
| HUENCHUNIR MELIVILU FE |
| GARRIDO FIERRO ALBINA |
| MENDOZA MUNOZ MAGALY D |
|MOYA MAX-MOERBECK CRIS |
| SANHUEZA ZAPATA MAITE |
| JARA CRUCES MAITE JAV. |
| ANTIPAN CHIHUAILLAN MA |
| PINTO PEREZ CATALINA A |
| GALINDO DIAZ CARLOS AG |
| RODRIGUEZ ANDRADES DAV |
| HERMOSILLA SANDOVAL AL |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

30/10/2014
26/11/2010]|
25/04/2007
22/10/2012
04/06/2014]|
26/05/2014
18/03/2014
11/02/2013]
24/06/201%]
21/10/2014
29/09/2012
02/04/2014|
19/08/2008|
27/03/2007
07/03/2008]|
03/09/2015]
03/09/2015|
15/09/2012
27/12/2012
24/07/2008]
19/03/2013]
14/03/2007]
22/03/2007
16/04/2012
24/07/200¢]
15/05/2014|
17/09/2014|
18/05/2013]
24/07/2008]|
20/03/2007
03/09/2015|
19/04/2016
16/04/2012
15/05/2014|
14/03/2007]
31/12/2014
22/03/2007
27/12/2012
07/01/2015|
24/09/2014
18/04/2017]
19/04/2013|
24/01/2008]|
13/06/2013]
02/05/2013|
02/03/2007|

22/06/2017| 4
22/06/2017] 4
22/06/2017| 4
22/06/2017| 4
22/06/2017] 4
22/06/2017| 4
22/06/2017| 4
22/06/2017] 4
22/06/2017| 4
22/06/2017] 4
22/06/2017| 4
22/06/2017| 4
22/06/2017| 4
22/06/2017| 4
23/06/2017] 1
23/06/2017] 1
23/06/2017] 1
23/06/2017] 1
23/06/2017] 1
23/06/2017] 1
23/06/2017] 1
23/06/2017] 1
23/06/2017] 1
23/06/2017] 1
23/06/2017] 1
23/06/2017] 1
23/06/2017| 4
23/06/2017| 4
23/06/2017| 4
23/06/2017| 4
23/06/2017| 4
23/06/2017] 4
23/06/2017| 4
23/06/2017] 4
23/06/2017] 4
23/06/2017| 4
23/06/2017] 4
23/06/2017| 4
27/06/2017] 1
27/06/2017] 1
27/06/2017%] 1
27/06/2017] 1
27/06/2017] 1
27/06/2017] 1
27/06/2017] 1
27/06/2017] 1
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QUINTANA CABRERA HAYDEE V]|
PICHUN IMILQUEO JUAN ELEU
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| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| RIQUELME QUINTANA GABR | | 00040.0000]
| PICHUN MELLADO ELLEN G | | 00040.0000
| CANDIA PEREZ GRACIELA | | 00040.0000
| CURIN SALGADO PAZ BELE | | 00040.0000]
| HUENCHO ZAVALA BASTIAN | | 00040.0000
| LAGOS MILLAN MATIAS SE | | 00040.0000]
| CURIQUEO HUAIQUILAF JO | | 00040.0000]
| CHAVEZ MONSALVES MARTI | | 00040.0000]
| NAVAS MARILEO FERNANDC | | 00040.000C|
| PICHUN ZUNIGA AYELEN V | | 00040.0000
| CORTES FERNANDEZ MARIO | | 00040.0000]
| HERMOSILLA SANDOVAL BR | | 00040.0000]
| PEREZ MUNOZ CYNTHIA AN | | 00040.0000
| LLANCANAO HUAIQUILAF M | | 00040.0000]
| NAVARRETE NAVARRETE SA | | 00040.0000]
| TORRES CARRILLO JACOB | | 00040.0000]
| CURIN SALGADO ISABEL A | | 00040.0000]
| LADINO LEMUNGUIR YESSTI | | 00040.0000]
| NAVARRO ZAMBRANO EMANU | | 00040.0000
| RIQUELME QUINTANA EMAN | | 00040.0000]
| PAREDES MILLAN BENJAMI | | 00040.0000
| CATRINANCO MILLAPI ANG | | 00040.0000]
| LADINO LEMUNGUIR MATIA | | 00040.0000]
| NAVAS MARILEO ALEJANDR | | 00040.0000
| BARRIENTOS RIFFO KARE! | | 00040.000C|
| VILLAGRAN ESPINOZA MAR | | 00040.0000
| PEREZ PEREZ VERONICA A | | 00040.0000
|MILLAN INOSTROZA VALER | | 00040.0000]
| ZAPATA FUENTES ROSARIO | | 00040.0000]
| NAVARRETE NOCHES NATAL | | 00040.0000]
| CRUCES MUNOZ ANGELA LO | | 00040.0000]
|MILLAN LLAMIN ROXANA D | | 00040.0000
| QUINTANA CABRERA HAYDE | | 00040.0000]
| HUAIQUILAF HUAIQUINAO | | 00040.0000]
| AGURTO RUBILAR AIDA LO | | 00040.0000]
| ZAVALA ANTILEM MARGART | | 00040.0000]
| SALGADO BARRA YOHANA B | | 00040.0000]
| MONSALVES NAVARRETE YA | | 00040.0000]
| MUNOZ VEGA SUSANA TERE | | 00040.0000]
| MARILEO CIENFUEGOS MIR | | 00040.0000
| CARRILLO ERICES GLADY! | | 00040.000C|
| ZUNIGA JARPA ELBA ELIA | | 00040.0000
|MEDINA PINO EMILIA CON | | 00050.0000]
| PINO POZO CONSTANZA BE | | 00050.0000]
| BRAVO MOLINA VALENTINA | | 00050.0000
| MOLINA HARNISCH ERICA | | 00050.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°
| | | |

| 1023| POBLETE VILLABLANCA ESTER| | 1034
| 1024| ASTETE FIGUEROA JACQUELIN| | 1035
| 1025| POBLETE VILLABLANCA ESTER | 1036
| 1026| HUENUQUEO CHEUQUENANCO YE| | 1037
| 1027| OPAZO BASCUR MARCELA ADRI] | 1038
| 1027| OPAZO BASCUR MARCELA ADRI]| | 1039
| 1028| ESPINOZA LAGOS VERONICA D | 1040
| 1029| HUENUQUEO CHEUQUENANCO YE| | 1041
| 1030| CHAVEZ LLANQUINAO CARLA I| | 1042
| 1031| OPAZO BASCUR MARCELA ADRI| | 1043
| 1032| ESPINOZA LAGOS VERONICA D | 1044
| 1033| SANDOVAL SEPULVEDA PAOLA | | 1045
| 1034| GACITUA SOTO GUILLERMO JA| | 1046
| 1035| VERA CHENEVIER KATHERINE | | 1047
| 1036| ESPINOZA REYES ROSA MARIA| | 1048
| 1037| VERA CHENEVIER KATHERINE | | 1049
| 1037| VERA CHENEVIER KATHERINE | | 1050
| 1038| ESPINOZA REYES ROSA MARIA| | 1051
| 1039| SALAMANCA PAVEZ JACQUELIN| | 1052
| 1040| LEVIN PORMA ANTONIA SILVI| | 1053
| 1041| AGUILAR GARCES JUANA GLAD | 1054
| 1042| GALLARDO FIGUEROA MARIANE]| | 1055
| 1042| GALLARDO FIGUEROA MARIANE]| | 1056
| 1043| ANCAMIL CANIULLAN SONIA A | 1057
| 1044| JARA CURRIN BARBARA ESTEI]| | 1058
| 1045| ROMERO BARRIA CAROLINA AIj | 1059
| 1046| MARTEL HERNANDEZ IRENE YU | 1060
| 1047| ROMERO BARRIA CAROLINA AIL| | 1061
| 1048| JARA CURRIN BARBARA ESTEF] | 1062
| 1049| MARTEL HERNANDEZ IRENE YU| | 1063
| 1050 ROMERO BARRIA CAROLINA AIL| | 1064
| 1051| GUZMAN HENRIQUEZ LESLY PE| | 1065
| 1052| MONSALVEZ CONSTANZO JENYEF| | 1066
| 1053| PAILLAN CURIHUENTRO MARIA| | 1067
| 1054| ANCAMIL ANCAMIL CECILIA D | 1068
| 1055| PAILLAN CURIHUENTRO MARIA| | 1069
| 1056| FERNANDEZ ALARCON LIZA LE| | 1070
| 1057| MONSALVEZ CONSTANZO JENYEF| | 1071
| 1058| GUZMAN HENRIQUEZ LESLY PE| | 1072
| 1059| ISLA HERNANDEZ ANDREA DEIL] | 1073
| 1060| PAILLAN CURIHUENTRO MARIZ| | 1074
| 1061| FERNANDEZ ALARCON LIZA LE| | 1075
| 1062| MARTINEZ MONROY EUGENIA D | 1076
| 1063| HUARD ANTIMIL MIRIAM DEL | | 1077
| 1064| FLORES TAPIA VIVIANA ROSA | 1078
| 1064| FLORES TAPIA VIVIANA ROSA| | 1079

Pagina 24
| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
| | | | Pje |Postulacidén|Caus. | sidn
| SOTO POBLETE AMARO ENR | | 00050.0000] 09/11/2007| 31/05/2017] 1 |2 |
| ASTETE FIGUEROA JACQUE | | 00050.0000| 25/04/2012| 31/05/2017| 4 | |
| POBLETE VILLABLANCA ES | | 00050.0000] 09/11/2007| 31/05/2017| 4 | |
| ORTIZ HUENUQUEO AARON | | 00050.0000] 19/12/2016|] 05/06/2017]| 1 | |
| SEPULVEDA OPAZO MAITE | | 00050.0000] 06/02/2007| 05/06/2017| 1 |2 |
| SEPULVEDA OPAZO RENE A | | 00050.0000|] 06/02/2007| 05/06/2017| 1 |2 |
| SEPULVEDA ESPINOZA SCA | | 00050.0000] 22/10/2014| 05/06/2017| 1 | |
| HUENUQUEO CHEUQUENANCO | | 00050.0000] 19/12/2016|] 05/06/2017| 4 | |
| CHAVEZ LLANQUINAO CARI | | 00050.000C| 27/06/200€| 05/06/2017] 4 | |
| OPAZO BASCUR MARCELA A | | 00050.0000] 06/02/2007| 05/06/2017] 4 | |
| ESPINOZA LAGOS VERONIC | | 00050.0000] 22/10/2014| 05/06/2017| 4 | |
| MUNOZ SANDOVAL MAITE A | | 00050.0000] 02/08/2012| 06/06/2017| 1 | |
| GACITUA ARAYA JAVIERA | | 00050.0000] 30/10/2007| 06/06/2017| 1 | |
|MICHEL VERA RANDY MOUR | | 00050.0000|] 20/08/2008| 06/06/2017| 1 | |
| ACUNA ESPINOZA VALENTI | | 00050.0000] 30/08/2013| 06/06/2017| 1 | |
|[MICHEL VERA GERARDO FR | | 00050.0000] 20/08/2008| 06/06/2017] 1 | |
| VERA CHENEVIER KATHERI | | 00050.0000] 20/08/2008| 06/06/2017]| 4 | |
| ESPINOZA REYES ROSA MA | | 00050.0000|] 30/08/2013| 06/06/2017| 4 | |
| CASTRO CASTRO CRISTOBA | | 00050.0000|] 24/10/2012| 08/06/2017| 1 | |
| QUIDEL LEVIN MACARENA | | 00050.0000] 05/03/2013| 09/06/2017| 1 |2 |
| AGUILAR GARCES JUANA G | | 00050.0000] 28/05/2015| 09/06/2017| 4 | |
|DE LA MASSA GALLARDO F | | 00050.0000| 06/11/2014| 12/06/2017] 1 | |
| GALLARDO FIGUEROA MARTI | | 00050.0000] 06/11/2014| 12/06/2017| 4 | |
| ARANCIBIA ANCAMIL EMIL | | 00050.0000] 15/09/2015| 13/06/2017] 1 | |
| CARRASCO JARA ALONSO 1 | | 00050.000C| 12/06/2014| 13/06/2017] 1 |2 |
| ABUTER ROMERO FERNANDA | | 00050.0000| 15/07/2013] 13/06/2017] 1 | |
| PALMA MARTEL JOSE ANTO | | 00050.0000| 24/07/2013| 13/06/2017] 1 | |
| ABUTER ROMERO VALENTIN | | 00050.0000|] 15/07/2013| 13/06/2017| 1 | |
| JARA CURRIN BARBARA ES | | 00050.0000] 12/06/2014| 13/06/2017| 4 | |
| MARTEL HERNANDEZ IRENE | | 00050.0000| 24/07/2013| 13/06/2017] 4 | |
| ROMERO BARRIA CAROLINA | | 00050.0000|] 15/07/2013| 13/06/2017| 4 | |
| ULLOA GUZMAN ALONSO ES | | 00050.0000| 23/10/2012| 14/06/2017] 1 | |
| MENA MONSALVEZ CATALIN | | 00050.0000| 30/05/2011| 14/06/2017] 1 | |
| SEPULVEDA PAILLAN JAVTI | | 00050.0000| 04/05/2011| 14/06/2017| 1 | |
| CANOLES ANCAMIL BENJAM | | 00050.0000] 21/11/2012| 14/06/2017] 1 | |
| SEPULVEDA PAILLAN BELE | | 00050.0000] 04/05/2011| 14/06/2017| 1 |2 |
| BARRA FERNANDEZ ANGELA | | 00050.0000] 11/10/2012| 14/06/2017| 1 | |
| MONSALVEZ CONSTANZO JE | | 00050.0000| 30/05/2011| 14/06/2017] 4 | |
| GUZMAN HENRIQUEZ LESLY | | 00050.0000|] 23/10/2012| 14/06/2017| 4 | |
| ISLA HERNANDEZ ANDREA | | 00050.0000| 20/08/2012| 14/06/2017| 4 | |
| PAILLAN CURIHUENTRO M? | | 00050.000C| 04/05/2011| 14/06/2017] 4 | |
| FERNANDEZ ALARCON LIZA | | 00050.0000] 11/10/2012| 14/06/2017| 4 | |
| MARTINEZ MONROY EUGENT | | 00050.0000] 21/03/2012| 14/06/2017| 4 | |
| SALAZAR HUARD MANUEL E | | 00050.0000] 30/04/2013| 15/06/2017| 1 |2 |
| MUNOZ FLORES BENJAMIN | | 00050.0000] 05/08/2013| 15/06/2017| 1 | |
| FLORES TAPIA VIVIANA R | | 00050.0000] 05/08/2013| 15/06/2017| 4 | |
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°
| | | |

| 1065| HUARD ANTIMIL MIRIAM DEL | | 1080
| 1066| VENEGAS TRONCOSO KARINA Y| | 1081
| 1067| ASTETE FARIAS MARIELA ANT| | 1082
| 1068| MANRIQUEZ MANRIQUEZ ANDRE| | 1083
| 1068| MANRIQUEZ MANRIQUEZ ANDRE| | 1084
| 1069| ASTETE FARIAS MARIELA ANT]| | 1085
| 1070| SALAZAR LABRIN NATALY MAC| | 1086
| 1071| ORTIZ SANHUEZA PAMELA NIC| | 1087
| 1072| CRUZ AYALA NIZA DEL CARMI| | 1088
| 1073| ORTIZ SANHUEZA PAMELA NIC| | 1089
| 1074| CRUZ AYALA NIZA DEL CARME| | 1090
| 1075| ULLOA FLORES GRACIELA VIV| | 1091
| 1076| DIAZ SALAZAR NOEMI SOLEDA| | 1092
| 1076| DIAZ SALAZAR NOEMI SOLEDA| | 1093
| 1077| MARIQUEO SANDOVAL LIDIA I | 1094
| 1078| JOFRE OTAROLA KAREN ALEJA| | 1095
| 1078| JOFRE OTAROLA KAREN ALEJA| | 1096
| 1079| MUNOZ FIGUEROA KATERIN ES| | 1097
| 1080| TORRES PENA YESENIA BELEN| | 1098
| 1081| MUNOZ FIGUEROA KATERIN ES| | 1099
| 1082| TORRES PENA YESENIA BELEN| | 1100
| 1083| BRAVO CHAVEZ CLAUDIA ANDR| | 1101
| 1084| PENA CHAVEZ JOCELYNE ALEJ| | 1102
| 1084| PENA CHAVEZ JOCELYNE ALEJ| | 1103
| 1084| PENA CHAVEZ JOCELYNE ALE(| | 1104
| 1085| MUNOZ BREVIS PAULA ANDREA| | 1105
| 1086| PINTO MUNOZ ROMINA ARACEL| | 1106
| 1086| PINTO MUNOZ ROMINA ARACEL| | 1107
| 1087| SEPULVEDA LEIVA MARISOL D | 1108
| 1087| SEPULVEDA LEIVA MARISOL D | 1109
| 1088| NAMUNCURA JUDITH MATILDE]| | 1110
| 1089| PEREZ ZAMORA NATALY AMELI| | 1111
| 1090| URRA PARRA PAMELA DEL CAR | 1112
| 1090| URRA PARRA PAMELA DEL CAR| | 1113
| 1091| PEREZ ZAMORA NATALY AMELI] | 1114
| 1091| PEREZ ZAMORA NATALY AMELI| | 1115
| 1092| URRA PARRA PAMELA DEL CAR| | 1116
| 1093| MARIANO QUINCHAO MARIA CR| | 1117
| 1093| MARIANO QUINCHAO MARIA CR | 1118
| 1094| POBLETE JIMENEZ JESSICA D | 1119
| 1094| POBLETE JIMENEZ JESSICA I| | 1120
| 1095| SEPULVEDA HUAIQUILAO ELIS | 1121
| 1096| PEREZ FIGUEROA CAROLINA E| | 1122
| 1097| CONTRERAS AEDO SOLANGE ES| | 1123
| 1097| CONTRERAS AEDO SOLANGE EJ3| | 1124
| 1098| HUIRCAPAN PINCHULAF BERNA| | 1125

Pagina 25
| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
| | | | Pje |Postulacidén|Caus. | sidn

| HUARD ANTIMIL MIRIAM D | | 00050.0000| 30/04/2013| 15/06/2017] 4 | |
| CANIULLAN VENEGAS DANA | | 00050.0000| 18/03/2013| 19/06/2017| 1 |2 |
| CARRASCO ASTETE PAZ AN | | 00050.0000] 19/05/2010] 19/06/2017] 1 |2 |
| NAMONCURA MANRIQUEZ PA | | 00050.0000] 10/05/2017| 19/06/2017| 1 | |
| MANRIQUEZ MANRIQUEZ AN | | 00050.0000|] 10/05/2017| 19/06/2017| 4 | |
|ASTETE FARIAS MARIELA | | 00050.0000] 19/05/2010| 19/06/2017| 4 | |
| CURILEN SALAZAR BAIRON | | 00050.0000] 03/09/2014| 20/06/2017| 1 |2 |
| GARRIDO ORTIZ MARTIN E | | 00050.0000] 30/03/2010| 21/06/2017] 1 | |
| MOLINA CRUZ ANGELO DA! | | 00050.000C| 30/05/2007| 21/06/2017| 1 | |
|ORTIZ SANHUEZA PAMELA | | 00050.0000|] 30/03/2010| 21/06/2017| 4 | |
| CRUZ AYALA NIZA DEL CA | | 00050.0000] 30/05/2007| 21/06/2017| 4 | |
| SEPULVEDA ULLOA EMILIO | | 00050.0000] 07/02/2015| 22/06/2017| 1 | |
| QUEIPO DIAZ EDIAN BENJ | | 00050.0000| 16/03/2017| 22/06/2017| 1 | |
| DIAZ SALAZAR NOEMI SOL | | 00050.0000|] 16/03/2017| 22/06/2017| 4 | |
| MARIQUEO SANDOVAL LIDI | | 00050.0000] 12/04/2007| 22/06/2017| 4 | |
| LEYTON JOFRE CAMILO SE | | 00050.0000|] 03/03/2015| 23/06/2017| 1 | |
| JOFRE OTAROLA KAREN AL | | 00050.0000] 03/03/2015| 23/06/2017]| 4 | |
| SANHUEZA MUNOZ IGNACIA | | 00050.0000] 10/03/2014| 27/06/2017| 1 | |
| MARTINEZ TORRES SEBAST | | 00050.0000|] 12/07/2012| 27/06/2017| 1 | |
| MUNOZ FIGUEROA KATERIN | | 00050.0000] 10/03/2014| 27/06/2017| 4 | |
| TORRES PENA YESENIA BE | | 00050.0000] 12/07/2012| 27/06/2017| 4 | |
| BRAVO CHAVEZ CLAUDIA A | | 00050.0000| 26/10/2012| 27/06/2017| 5 | |
| FICA PENA CATALINA ANT | | 00060.0000] 01/03/2017| 30/05/2017| 1 | |
| MANRIQUEZ PENA BENJAMI | | 00060.0000] 01/03/2017| 30/05/2017| 1 | |
| PENA CHAVEZ JOCELYNE 7 | | 00060.000C| 01/03/2017| 30/05/2017] 4 | |
| LIZAMA MUNOZ MATIAZ EZ | | 00060.0000| 23/03/2013| 31/05/2017| 1 | |
| ACUNA PINTO DYLAND ALE | | 00060.0000] 09/06/2009| 31/05/2017] 1 | |
| PINTO MUNOZ ROMINA ARA | | 00060.0000] 09/06/2009| 31/05/2017| 4 | |
| PINCHEIRA SEPULVEDA MA | | 00060.0000| 21/09/2012| 01/06/2017| 1 | |
| SEPULVEDA LEIVA MARISO | | 00060.0000| 21/09/2012| 01/06/2017| 4 | |
| NAMUNCURA JUDITH MATI | | 00060.0000] 30/10/2014| 02/06/2017]| 5 | |
| NOVOA PEREZ ALONSO JOS | | 00060.0000] 04/06/2015| 05/06/2017| 1 | |
| VELOSO URRA RAYEN CONS | | 00060.0000] 09/09/2014| 05/06/2017]| 1 | |
| VELOSO URRA LUCAS NAHU | | 00060.0000|] 09/09/2014| 05/06/2017| 1 | |
| SALDIVIA PEREZ NICOLE | | 00060.0000] 04/06/2015| 05/06/2017| 1 | |
| PEREZ ZAMORA NATALY AM | | 00060.0000] 04/06/2015| 05/06/2017]| 4 | |
| URRA PARRA PAMELA DEL | | 00060.0000] 09/09/2014| 05/06/2017| 4 | |
| LLANQUINAO MARIANO GIA | | 00060.0000|] 03/12/2009| 06/06/2017| 1 | |
| MARIANO QUINCHAO MARIA | | 00060.0000] 03/12/2009| 06/06/2017]| 4 | |
| SANHUEZA POBLETE JUAN | | 00060.0000] 21/09/2012| 08/06/2017] 1 | |
| POBLETE JIMENEZ JESSIC | | 00060.000C| 21/09/201z| 08/06/2017| 4 |

| SEPULVEDA HUAIQUILAO E | | 00060.0000| 24/04/2017| 12/06/2017| 5 | |
| PEREZ FIGUEROA CAROLIN | | 00060.0000] 17/06/2014| 12/06/2017| 4 | |
| GUERRERO CONTRERAS GEN | | 00060.0000] 01/03/2012| 13/06/2017| 1 | |
| CONTRERAS AEDO SOLANGE | | 00060.0000| 01/03/2012| 13/06/2017| 4 | |
| HUIRCAPAN PINCHULAF BE | | 00060.0000|] 18/04/2008| 13/06/2017| 4 | |
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1099| VALENZUELA HUENULAF EDELV|
1099| VALENZUELA HUENULAF EDELV]
1100| NAHUELHUAL LEPIN DORIS VE
1100| NAHUELHUAL LEPIN DORIS VE
1101| ALBORNOZ FIGUEROA JESSICA|

| 1126
| 1127
| 1128
| 1129
| 1130

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidédn|Caus. | sidn

14/06/2017
14/06/2017
15/06/2017
15/06/2017
27/06/2017

El
Ag
op
El

El subsidio se devengard a contar de la fecha

beneficio se otorga por un
osto de 2017 , sin perjuic
erar antes de ese plazo, de acue

plazo de tres afos

io de las causales
rdo con las normas legales vigentes.
subsidio se devengard a contar del mes siguiente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacidén Previsional.

.— Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:

| Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha
| | | | Pje
| SANDOVAL VALENZUELA LU | | 00060.0000| 05/04/2017
| VALENZUELA HUENULAF ED | | 00060.0000| 05/04/2017
| QUELEMPAN NAHUELHUAL J | | 00060.0000| 27/11/2013
| NAHUELHUAL LEPIN DORIS | | 00060.0000| 27/11/2013
|[MOLINA ALBORNOZ MATIAS | | 00060.0000| 18/02/2013
Cédigo 1 = Chile Solidar
Cédigo 2 = Revisado
contados desde el mes de
de extincidén que pudieren
a la fecha de la presente
Nombre Recién Nacido |[Rut Caus |Tipo Causante

de nacimiento, por un

plazo de tres afios, sin

perjuicio de las causales de extincidén que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
s normas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacidén Previsional.
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